







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0031 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					3,976.83		1,058.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					3,976.83		1,058.92		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,961.15		38.80		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMP X 500 15.835600					82.29	1,303.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0032 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					25,517.13		2,539.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					25,517.13		2,539.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,518.04		2,539.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000					119.00	2,518.04	120.00	2,539.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,999.09		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
47510004107 B CARÁTULA IMPRESA EN PAPEL BOND 120 g CIENTO TAMAÑO A4 COLOR ROJO 11.000000					69.00	759.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 EMP X 25 6.100600					80.00	488.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012000 B MICA PORTAPAPELES DE PVC TAMAÑO A4 UNIDAD 4.377800					250.00	1,094.45	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012009 B MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4 UNIDAD 2.961800					150.00	444.27	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO UNIDAD 1.545800					138.00	213.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					20,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07010012003 S CONSULTORIA EN MECANICA DE SUELOS SERVICIO					1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0033 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					55,193.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					55,193.57		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					2,200.64		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000					104.00	2,200.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,992.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMP X 500 15.835600					189.00	2,992.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07010012005 S CONSULTORIA EN LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO SERVICIO					1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0034 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					9,785.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					9,785.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					6,771.20		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000					320.00	6,771.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,014.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
47510003082 B PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4 CIENTO 5.500000					548.00	3,014.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0035 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					3,754.69		846.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					3,754.69		846.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					761.76		846.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000					36.00	761.76	40.00	846.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,992.93		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 EMP X 500 15.835600					189.00	2,992.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0036 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					6,024.91		0.00		6,026.02		0.00		6,026.02		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					6,024.91		0.00		6,026.02		0.00		6,026.02		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					3,025.88		0.00		3,025.88		0.00		3,025.88		0.00		0.00		0.00	
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000					143.00	3,025.88	0.00	0.00	143.00	3,025.88	0.00	0.00	143.00	3,025.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2024				2025				2026				2027					
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29										
Meta: 0036 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				6,024.91	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				6,024.91	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00	6,026.02	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,999.03	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00	3,000.14	0.00
47510004047	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	35.220000	10.00	352.20	0.00	0.00	10.00	352.20	0.00	0.00	10.00	352.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	50.00	103.25	0.00	0.00	50.00	103.25	0.00	0.00	50.00	103.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	60.00	155.05	0.00	0.00	60.00	155.05	0.00	0.00	60.00	155.05	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	15.00	155.76	0.00	0.00	15.00	155.76	0.00	0.00	15.00	155.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	50.00	292.50	0.00	0.00	50.00	292.50	0.00	0.00	50.00	292.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	10.00	61.01	0.00	0.00	10.00	61.01	0.00	0.00	10.00	61.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	500.00	277.30	0.00	0.00	500.00	277.30	0.00	0.00	500.00	277.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	505.00	178.77	0.00	0.00	505.00	178.77	0.00	0.00	505.00	178.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	500.00	230.10	0.00	0.00	500.00	230.10	0.00	0.00	500.00	230.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	700.00	173.46	0.00	0.00	700.00	173.46	0.00	0.00	700.00	173.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.911600	20.00	38.23	0.00	0.00	20.00	38.23	0.00	0.00	20.00	38.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	20.00	46.96	0.00	0.00	20.00	46.96	0.00	0.00	20.00	46.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	49.00	54.35	0.00	0.00	50.00	55.46	0.00	0.00	50.00	55.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	50.00	791.78	0.00	0.00	50.00	791.78	0.00	0.00	50.00	791.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.766200	50.00	88.31	0.00	0.00	50.00	88.31	0.00	0.00	50.00	88.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0037 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				5,985.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				5,985.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,992.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	15.190052	197.00	2,992.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,993.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	CIENTO	9.912000	302.00	2,993.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0038 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	4,398.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	2,898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17210007002	B	DIESEL B5	GALON	15.190052	190.80	2,898.00	190.80	2,898.00	190.80	2,898.00	190.80	2,898.00	190.80	2,898.00	190.80	2,898.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	94.74	1,500.00	94.74	1,500.00	94.74	1,500.00	94.74	1,500.00	94.74	1,500.00	94.74	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0039 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	5,790.71	2,539.20	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,797.78	2,539.20	2,797.78	2,539.20	2,797.78	2,539.20	2,797.78	2,539.20	2,797.78	2,539.20	2,797.78	2,539.20	2,797.78	2,539.20	0.00	0.00	0.00	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	132.22	2,797.78	120.00	2,539.20	132.22	2,797.78	120.00	2,539.20	132.22	2,797.78	120.00	2,539.20	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,992.93	0.00	2,992.93	0.00	2,992.93	0.00	2,992.93	0.00	2,992.93	0.00	2,992.93	0.00	2,992.93	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	189.00	2,992.93	0.00	0.00	189.00	2,992.93	0.00	0.00	189.00	2,992.93	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/							
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29									
Meta: 0040 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	1,520.22	1,472.72	1,472.71	1,520.22									
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	1,520.22	1,472.72	1,472.71	1,520.22									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	1,520.22	1,472.72	1,472.71	1,520.22									
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22	96.00	1,520.22	93.00	1,472.72	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22
Meta: 0041 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				7,568.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				7,568.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				4,570.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	216.00	4,570.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,997.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004107	B	CARÁTULA IMPRESA EN PAPEL BOND 120 g CIENTO TAMAÑO A4 COLOR ROJO		11.000000	50.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004107	B	CARÁTULA IMPRESA EN PAPEL BOND 120 g CIENTO TAMAÑO A4 COLOR AZUL		9.400000	47.00	441.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004108	B	CARÁTULA IMPRESA EN PAPEL BOND 120 g CIENTO TAMAÑO A4 COLOR VERDE		11.000000	55.00	605.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.770000	31.00	54.87	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	20.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	20.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	20.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.498600	20.00	29.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000	10.00	10.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	8.00	68.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.003000	10.00	10.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	49.00	775.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	30.00	29.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006258	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO	UNIDAD	395.193800	1.00	395.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0042 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				3,250.15	3,382.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				3,250.15	3,382.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,777.44	1,862.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	84.00	1,777.44	88.00	1,862.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,472.71	1,520.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0043 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS				3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP				3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	3,927.27	4,059.42	0.00	0.00					
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,454.56	2,539.20	2,454.56	2,539.20	2,454.56	2,539.20	2,454.56	2,539.20	2,454.56	2,539.20	0.00	0.00					
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	116.00	2,454.56	120.00	2,539.20	116.00	2,454.56	120.00	2,539.20	116.00	2,454.56	120.00	2,539.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	1,472.71	1,520.22	0.00	0.00					
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22	93.00	1,472.71	96.00	1,520.22	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0048 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					<b>2,450.07</b>		<b>2,549.76</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					<b>2,450.07</b>		<b>2,549.76</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>1,465.92</b>		<b>1,534.08</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	42.00	665.12	48.00	760.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005037	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	MILLAR	88.500000	1.00	88.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0049 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					<b>5,686.17</b>		<b>4,699.03</b>		<b>5,686.17</b>		<b>4,699.03</b>		<b>5,686.17</b>		<b>4,699.03</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					<b>5,686.17</b>		<b>4,699.03</b>		<b>5,686.17</b>		<b>4,699.03</b>		<b>5,686.17</b>		<b>4,699.03</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					<b>4,210.84</b>		<b>3,174.00</b>		<b>4,210.84</b>		<b>3,174.00</b>		<b>4,210.84</b>		<b>3,174.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	199.00	4,210.84	150.00	3,174.00	199.00	4,210.84	150.00	3,174.00	199.00	4,210.84	150.00	3,174.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>1,475.33</b>		<b>1,525.03</b>		<b>1,475.33</b>		<b>1,525.03</b>		<b>1,475.33</b>		<b>1,525.03</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	228.00	126.44	228.00	126.44	228.00	126.44	228.00	126.44	228.00	126.44	228.00	126.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	224.00	79.30	224.00	79.30	224.00	79.30	224.00	79.30	224.00	79.30	224.00	79.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	210.00	96.64	318.00	146.34	210.00	96.64	318.00	146.34	210.00	96.64	318.00	146.34	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.088799	60.00	365.33	60.00	365.33	60.00	365.33	60.00	365.33	60.00	365.33	60.00	365.33	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	51.00	807.62	51.00	807.62	51.00	807.62	51.00	807.62	51.00	807.62	51.00	807.62	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0050 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					<b>5,974.25</b>		<b>0.00</b>		<b>5,974.25</b>		<b>0.00</b>		<b>5,974.25</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					<b>5,974.25</b>		<b>0.00</b>		<b>5,974.25</b>		<b>0.00</b>		<b>5,974.25</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					<b>2,983.56</b>		<b>0.00</b>		<b>2,983.56</b>		<b>0.00</b>		<b>2,983.56</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	141.00	2,983.56	0.00	0.00	141.00	2,983.56	0.00	0.00	141.00	2,983.56	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>2,990.69</b>		<b>0.00</b>		<b>2,990.69</b>		<b>0.00</b>		<b>2,990.69</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
44360023013	B	TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO X ARCHIVO VARIOS	UNIDAD	0.620000	100.00	62.00	0.00	0.00	100.00	62.00	0.00	0.00	100.00	62.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	157.00	2,486.19	0.00	0.00	157.00	2,486.19	0.00	0.00	157.00	2,486.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005037	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	MILLAR	88.500000	5.00	442.50	0.00	0.00	5.00	442.50	0.00	0.00	5.00	442.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0051 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					<b>9,316.00</b>		<b>6,258.90</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					<b>9,316.00</b>		<b>6,258.90</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					<b>3,273.88</b>		<b>3,300.96</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	154.72	3,273.88	156.00	3,300.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>3,042.12</b>		<b>2,957.94</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	174.00	2,755.38	174.72	2,766.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	47.790000	6.00	286.74	4.00	191.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					<b>3,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
07010012003	S	CONSULTORIA EN MECANICA DE SUELOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0052 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>		<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>		<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>		<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>		<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>		<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>		<b>2,956.01</b>		<b>3,043.74</b>	
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					<b>1,476.33</b>		<b>1,523.52</b>		<b>1,476.33</b>		<b>1,523.52</b>		<b>1,476.33</b>		<b>1,523.52</b>		<b>1,476.33</b>		<b>1,523.52</b>	
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	69.77	1,476.33	72.00	1,523.52	69.77	1,476.33	72.00	1,523.52	69.77	1,476.33	72.00	1,523.52	69.77	1,476.33	72.00	1,523.52
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>1,479.68</b>		<b>1,520.22</b>		<b>1,479.68</b>		<b>1,520.22</b>		<b>1,479.68</b>		<b>1,520.22</b>		<b>1,479.68</b>		<b>1,520.22</b>	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	93.44	1,479.68	96.00	1,520.22	93.44	1,479.68	96.00	1,520.22	93.44	1,479.68	96.00	1,520.22	93.44	1,479.68	96.00	1,520.22







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS								17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29									
Meta: 0059 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								5,120.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								5,120.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								5,120.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								242.00	5,120.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0060 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								8,760.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								8,760.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								8,760.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								414.00	8,760.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0061 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								1,713.96	1,777.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								1,713.96	1,777.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								1,713.96	1,777.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								81.00	1,713.96	84.00	1,777.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0062 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								1,644.13	1,650.48	1,644.13	1,650.48	1,644.13	1,650.48	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								1,644.13	1,650.48	1,644.13	1,650.48	1,644.13	1,650.48	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								1,644.13	1,650.48	1,644.13	1,650.48	1,644.13	1,650.48	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								77.70	1,644.13	78.00	1,650.48	77.70	1,644.13	78.00	1,650.48	77.70	1,644.13	78.00	1,650.48	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0063 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								0.00	2,992.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								0.00	2,992.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								0.00	2,992.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 GALON 15.190052								0.00	0.00	197.00	2,992.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0064 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								3,213.62	3,194.46	3,213.60	3,213.60	3,213.60	3,213.60	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								3,213.62	3,194.46	3,213.60	3,213.60	3,213.60	3,213.60	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								3,213.62	3,194.46	3,213.60	3,213.60	3,213.60	3,213.60	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 GALON 15.190052								211.56	3,213.62	210.30	3,194.46	211.56	3,213.60	211.56	3,213.60	211.56	3,213.60	211.56	3,213.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0065 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								3,094.65	2,539.20	3,094.65	2,539.20	3,094.65	2,539.20	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								3,094.65	2,539.20	3,094.65	2,539.20	3,094.65	2,539.20	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								3,094.65	2,539.20	3,094.65	2,539.20	3,094.65	2,539.20	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								146.25	3,094.65	120.00	2,539.20	146.25	3,094.65	120.00	2,539.20	146.25	3,094.65	120.00	2,539.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0067 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								3,554.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								3,554.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								3,554.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								168.00	3,554.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0068 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								3,681.84	3,808.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								3,681.84	3,808.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								3,681.84	3,808.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								174.00	3,681.84	180.00	3,808.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0069 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								2,539.20	2,581.52	2,539.20	2,581.52	2,539.20	2,581.52	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								2,539.20	2,581.52	2,539.20	2,581.52	2,539.20	2,581.52	0.00	0.00									
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								2,539.20	2,581.52	2,539.20	2,581.52	2,539.20	2,581.52	0.00	0.00									
17210007002 B DIESEL B5 S50 GALON 21.160000								120.00	2,539.20	122.00	2,581.52	120.00	2,539.20	122.00	2,581.52	120.00	2,539.20	122.00	2,581.52	0.00	0.00	0.00	0.00	







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				2024				2025				2026				2027					
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29									
Meta: 0098 - ACCIONES DE DIRECCION Y CONDUCCION INSTITUCIONAL					1,840.15	1,144.96	2,188.51	1,371.89	2,188.51	1,371.89	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0328 - 2 ACTIVIDAD OPERATIVA SIN PRODUCTO IDENTIFICADO					1,840.15	1,144.96	2,188.51	1,371.89	2,188.51	1,371.89	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,840.15	1,144.96	2,188.51	1,371.89	2,188.51	1,371.89	0.00	0.00									
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	18.00	9.99	18.00	9.99	18.00	9.99	18.00	9.99	18.00	9.99	18.00	9.99	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	18.00	6.36	12.00	4.24	18.00	6.36	18.00	6.36	18.00	6.36	18.00	6.36	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.088799	2.00	12.18	2.00	12.18	4.00	24.36	4.00	24.36	4.00	24.36	4.00	24.36	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003003	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO CARTA X 70 HOJAS	UNIDAD	4.661000	4.00	18.64	2.00	9.32	4.00	18.64	2.00	9.32	4.00	18.64	2.00	9.32	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.304000	1.00	3.30	0.00	0.00	2.00	6.60	1.00	3.30	2.00	6.60	1.00	3.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	50.00	791.80	16.00	253.37	60.00	950.16	20.00	316.72	60.00	950.16	20.00	316.72	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	47.790000	4.00	191.16	2.00	95.58	4.00	191.16	2.00	95.58	4.00	191.16	2.00	95.58	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	10.00	9.80	10.00	9.80	15.00	14.70	15.00	14.70	15.00	14.70	15.00	14.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	5.00	12.98	10.00	25.96	5.00	12.98	10.00	25.96	5.00	12.98	10.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.242000	12.00	26.90	12.00	26.90	12.00	26.90	12.00	26.90	12.00	26.90	12.00	26.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	4.082800	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.832000	12.00	33.98	12.00	33.98	12.00	33.98	12.00	33.98	12.00	33.98	12.00	33.98	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0099 - ACCIONES DE SECRETARIA GENERAL					42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0715 - 6 ACTIVIDAD OPERATIVA SIN PRODUCTO IDENTIFICADO					42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	
07110038141	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO		1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	1.00	42,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0116 - CAPACITACION INTEGRAL					997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0207 - 1 ACTIVIDADES DE SUPERVISION Y/O MONITOREO					997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	997.41	907.62	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	4.00	12.98	4.00	12.98	4.00	12.98	4.00	12.98	4.00	12.98	4.00	12.98	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	3.00	7.74	2.00	5.16	3.00	7.74	2.00	5.16	3.00	7.74	2.00	5.16	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	6.00	62.30	6.00	62.30	6.00	62.30	6.00	62.30	6.00	62.30	6.00	62.30	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	6.00	28.11	6.00	28.11	6.00	28.11	6.00	28.11	6.00	28.11	6.00	28.11	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.961800	4.00	11.84	4.00	11.84	4.00	11.84	4.00	11.84	4.00	11.84	4.00	11.84	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060014008	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	2.454400	2.00	4.91	4.00	9.82	2.00	4.91	4.00	9.82	2.00	4.91	4.00	9.82	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	4.00	2.74	4.00	2.74	4.00	2.74	4.00	2.74	4.00	2.74	4.00	2.74	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	9.440000	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	2.00	18.88	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.463604	3.00	28.39	0.00	0.00	3.00	28.39	0.00	0.00	3.00	28.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	2.00	1.49	0.00	0.00	2.00	1.49	0.00	0.00	2.00	1.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.970600	2.00	3.94	2.00	3.94	2.00	3.94	2.00	3.94	2.00	3.94	2.00	3.94	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.221800	2.00	22.44	2.00	22.44	2.00	22.44	2.00	22.44	2.00	22.44	2.00	22.44	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,912,803.80		10,462,334.65		16,035,499.34		10,269,482.28		15,783,682.00		10,357,555.39		749,565.59		174,692.29	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,593,946.26		10,085,884.59		15,556,309.34		10,105,482.28		15,304,492.00		10,193,555.39		737,565.59		147,692.29	
Meta: 0116 - CAPACITACION INTEGRAL					997.41		907.62		997.41		907.62		997.41		907.62		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0207 - 1 ACTIVIDADES DE SUPERVISION Y/O MONITOREO					997.41		907.62		997.41		907.62		997.41		907.62		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					997.41		907.62		997.41		907.62		997.41		907.62		0.00		0.00	
7150002300	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	2.00	32.97	2.00	32.97	2.00	32.97	2.00	32.97	2.00	32.97	2.00	32.97	0.00	0.00	0.00	0.00
7150004400	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.015000	2.00	2.04	1.00	1.02	2.00	2.04	1.00	1.02	2.00	2.04	1.00	1.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	10.00	3.54	10.00	3.54	10.00	3.54	10.00	3.54	10.00	3.54	10.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001034	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA	UNIDAD	6.780000	4.00	27.12	2.00	13.56	4.00	27.12	2.00	13.56	4.00	27.12	2.00	13.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	10.00	2.48	10.00	2.48	10.00	2.48	10.00	2.48	10.00	2.48	10.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.911600	7.00	13.38	3.00	5.73	7.00	13.38	3.00	5.73	7.00	13.38	3.00	5.73	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.640200	6.00	9.84	3.00	4.92	6.00	9.84	3.00	4.92	6.00	9.84	3.00	4.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	6.00	12.00	3.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	1.132800	6.00	6.80	3.00	3.40	6.00	6.80	3.00	3.40	6.00	6.80	3.00	3.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	10.00	11.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	10.00	14.04	5.00	7.02	10.00	14.04	5.00	7.02	10.00	14.04	5.00	7.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71600013011	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOEXTINTABLE DE 30 mm X 50 mm APROX.	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	2.00	17.06	1.00	8.53	2.00	17.06	1.00	8.53	2.00	17.06	1.00	8.53	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.003000	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	31.00	490.91	32.00	506.74	31.00	490.91	32.00	506.74	31.00	490.91	32.00	506.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	11.00	10.78	10.00	9.80	11.00	10.78	10.00	9.80	11.00	10.78	10.00	9.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	15.00	38.94	10.00	25.96	15.00	38.94	10.00	25.96	15.00	38.94	10.00	25.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	10.00	23.96	10.00	23.96	10.00	23.96	10.00	23.96	10.00	23.96	10.00	23.96	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059000	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB	UNIDAD	23.541000	2.00	47.08	2.00	47.08	2.00	47.08	2.00	47.08	2.00	47.08	2.00	47.08	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0117 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL					115,500.00		0.00		129,000.00		129,000.00		129,000.00		129,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0385 - 1 ATENCION DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION					93,500.00		0.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					93,500.00		0.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		102,000.00		0.00		0.00	
07110038040	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	42,500.00	0.00	0.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038210	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DERECHO ADMINISTRATIVO Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA	SERVICIO		1.00	51,000.00	0.00	0.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	1.00	51,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0387 - 4 SEGUIMIENTO DE LA ATENCION DE LAS SOLICITUDES DE AC					22,000.00		0.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					22,000.00		0.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		0.00		0.00	
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	22,000.00	0.00	0.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	1.00	27,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>				<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>						
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>				<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>						
Meta: 0119 - REGISTROS Y ASUNTOS ACADEMICOS				1,603.57		395.88		1,603.57		395.88		1,603.57		395.88		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0343 - 5 ATENCION DE CONSULTAS DE ESTUDIANTES Y DOCENTES V				463.77		0.00		463.77		0.00		463.77		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				463.77		0.00		463.77		0.00		463.77		0.00		0.00		0.00						
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.640200	75.00	123.02	0.00	0.00	75.00	123.02	0.00	0.00	75.00	123.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	70.00	140.00	0.00	0.00	70.00	140.00	0.00	0.00	70.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0346 - 2 GESTION DOCENTE - SELECCION DE DOCENTES				202.88		0.00		202.88		0.00		202.88		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				202.88		0.00		202.88		0.00		202.88		0.00		0.00		0.00						
47510004039	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO MEDIO OFICIO	CIENTO	26.820000	1.00	26.82	0.00	0.00	1.00	26.82	0.00	0.00	1.00	26.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510004047	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	35.220000	1.00	35.22	0.00	0.00	1.00	35.22	0.00	0.00	1.00	35.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
47510004066	B	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 80 g DE 22 cm X 11 cm CON VENTANA	CIENTO	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010043	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	40.00	44.37	0.00	0.00	40.00	44.37	0.00	0.00	40.00	44.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	40.00	44.37	0.00	0.00	40.00	44.37	0.00	0.00	40.00	44.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0347 - 3 GESTION DOCENTE - DOCENTE INCORPORADO				25.45		0.00		25.45		0.00		25.45		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				25.45		0.00		25.45		0.00		25.45		0.00		0.00		0.00						
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	1.00	3.25	0.00	0.00	1.00	3.25	0.00	0.00	1.00	3.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.770000	2.00	3.54	0.00	0.00	2.00	3.54	0.00	0.00	2.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	1.416000	2.00	2.83	0.00	0.00	2.00	2.83	0.00	0.00	2.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	2.00	4.13	0.00	0.00	2.00	4.13	0.00	0.00	2.00	4.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	2.00	11.70	0.00	0.00	2.00	11.70	0.00	0.00	2.00	11.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0349 - 9 PC - CURSOS DISEÑADOS / REDISEÑADOS EN LAS LÍNEAS				70.39		0.00		70.39		0.00		70.39		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				70.39		0.00		70.39		0.00		70.39		0.00		0.00		0.00						
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	4.00	24.40	0.00	0.00	4.00	24.40	0.00	0.00	4.00	24.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060010043	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	50.00	12.39	0.00	0.00	50.00	12.39	0.00	0.00	50.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0353 - 7 PC - C2.1.1. CURSOS Y PROGRAMAS EN TEMAS PRIORIZADO				2.60		0.00		2.60		0.00		2.60		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2.60		0.00		2.60		0.00		2.60		0.00		0.00		0.00						
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.519198	5.00	2.60	0.00	0.00	5.00	2.60	0.00	0.00	5.00	2.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0358 - 14 GESTION DE PROGRAMACION Y EJECUCION DE ACTIVIDAD				197.76		0.00		197.76		0.00		197.76		0.00		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				197.76		0.00		197.76		0.00		197.76		0.00		0.00		0.00						
71600006041	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.640200	40.00	65.61	0.00	0.00	40.00	65.61	0.00	0.00	40.00	65.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006043	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.321509	40.00	52.86	0.00	0.00	40.00	52.86	0.00	0.00	40.00	52.86	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006044	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.132800	40.00	45.31	0.00	0.00	40.00	45.31	0.00	0.00	40.00	45.31	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600006044	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA FINA COLOR VERDE	UNIDAD	1.132800	30.00	33.98	0.00	0.00	30.00	33.98	0.00	0.00	30.00	33.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>	<b>10,462,334.65</b>	<b>16,035,499.34</b>	<b>10,269,482.28</b>	<b>15,783,682.00</b>	<b>10,357,555.39</b>	<b>749,565.59</b>	<b>174,692.29</b>									
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>	<b>10,085,884.59</b>	<b>15,556,309.34</b>	<b>10,105,482.28</b>	<b>15,304,492.00</b>	<b>10,193,555.39</b>	<b>737,565.59</b>	<b>147,692.29</b>									
Meta: 0119 - REGISTROS Y ASUNTOS ACADEMICOS					1,603.57	395.88	1,603.57	395.88	1,603.57	395.88	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0363 - 13 GESTION DE PROGRAMACION Y EJECUCION DE ACTIVIDAD					395.88	395.88	395.88	395.88	395.88	395.88	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					395.88	395.88	395.88	395.88	395.88	395.88	0.00	0.00									
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	25.00	395.88	25.00	395.88	25.00	395.88	25.00	395.88	25.00	395.88	25.00	395.88	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0369 - 11 GESTION DE PROGRAMACION Y EJECUCION DE ACTIVIDAD					47.91	0.00	47.91	0.00	47.91	0.00	0.00	0.00	47.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					47.91	0.00	47.91	0.00	47.91	0.00	0.00	0.00	47.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002 B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	20.00	47.91	0.00	0.00	20.00	47.91	0.00	0.00	20.00	47.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0370 - 15 GESTION DE PROGRAMACION Y EJECUCION DE ACTIVIDAD					16.34	0.00	16.34	0.00	16.34	0.00	0.00	0.00	16.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					16.34	0.00	16.34	0.00	16.34	0.00	0.00	0.00	16.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005 B		GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	5.00	12.92	0.00	0.00	5.00	12.92	0.00	0.00	5.00	12.92	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010021B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	5.00	3.42	0.00	0.00	5.00	3.42	0.00	0.00	5.00	3.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0372 - 12 PC - PROGRAMAS EJECUTADOS EN CONTROL GUBERNAME					22.89	0.00	22.89	0.00	22.89	0.00	0.00	0.00	22.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					22.89	0.00	22.89	0.00	22.89	0.00	0.00	0.00	22.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.545800	10.00	15.46	0.00	0.00	10.00	15.46	0.00	0.00	10.00	15.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500019000 B		REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	10.00	7.43	0.00	0.00	10.00	7.43	0.00	0.00	10.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0120 - DIFUSION Y COMUNICACIONES					195,000.00	194,500.00	105,000.00	104,500.00	105,000.00	104,500.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0326 - 2 PC - PLAN DE COMUNICACION INSTITUCIONAL					30,000.00	29,500.00	30,000.00	29,500.00	30,000.00	29,500.00	0.00	0.00									
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					30,000.00	29,500.00	30,000.00	29,500.00	30,000.00	29,500.00	0.00	0.00									
07110038031 S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN CIENCIAS DE LA COMUNICACION			1.00	30,000.00	1.00	29,500.00	1.00	30,000.00	1.00	29,500.00	1.00	30,000.00	1.00	29,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0329 - 1 PC - PLAN DE ESTRATEGIA PUBLICITARIA					165,000.00	165,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00									
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS					75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00									
07010016023 S		CONSULTORIA EN COMUNICACIONES Y RELACIONES PUBLICAS	SERVICIO		1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					90,000.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21020004000 S		SERVICIO DE DIFUSION DE CAMPAÑA	SERVICIO		1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0121 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA RED INFORMATICA, SISTEMAS DE I					1,440,800.48	951,691.52	1,440,800.48	951,691.52	1,190,247.48	951,691.52	1,739.48	1,739.52									
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					951,530.48	552,921.52	951,530.48	552,921.52	570,977.48	552,921.52	1,739.48	1,739.52									
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					1,739.48	1,739.52	1,739.48	1,739.52	1,739.48	1,739.52	0.00	0.00									
87050001000 S		SERVICIO DE TELEFONIA MÓVILES (CELULAR)	SERVICIO		1.00	1,739.48	1.00	1,739.52	1.00	1,739.48	1.00	1,739.52	1.00	1,739.48	1.00	1,739.52	1.00	1,739.48	1.00	1,739.52	
2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA					380,553.00	0.00	380,553.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
87010003001 S		SERVICIO DE TELEFONIA FIJA	SERVICIO		1.00	380,553.00	0.00	0.00	1.00	380,553.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					569,238.00	551,182.00	569,238.00	551,182.00	569,238.00	551,182.00	0.00	0.00									
87050003001 S		SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	569,238.00	1.00	551,182.00	1.00	569,238.00	1.00	551,182.00	1.00	569,238.00	1.00	551,182.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0895 - 5 GESTION DE OPERACIONES Y PLATAFORMA TECNOLÓGICA					489,270.00	398,770.00	489,270.00	398,770.00	619,270.00	398,770.00	0.00	0.00									
2.3. 2 2. 2 1 SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL					93,240.00	93,240.00	93,240.00	93,240.00	93,240.00	93,240.00	0.00	0.00									
87050001001 S		SERVICIO DE TELEFONIA MÓVILES (CELULAR) ROAMING INTERNACIONAL	SERVICIO		1.00	93,240.00	1.00	93,240.00	1.00	93,240.00	1.00	93,240.00	1.00	93,240.00	1.00	93,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					4,789.98	4,790.02	4,789.98	4,790.02	134,789.98	4,790.02	0.00	0.00									
87050003002 S		SERVICIO DE CORREO ELECTRÓNICO	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	130,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
87050003005 S		SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL	SERVICIO		1.00	3,049.98	1.00	3,050.02	1.00	3,049.98	1.00	3,050.02	1.00	3,049.98	1.00	3,050.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
87050003009 S		SERVICIO DE INTERNET VÍA CHIP	SERVICIO		1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	1.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>			
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>			
Meta: 0121 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA RED INFORMATICA, SISTEMAS DE INFORMATICA					<b>1,440,800.48</b>		<b>951,691.52</b>		<b>1,440,800.48</b>		<b>951,691.52</b>		<b>1,190,247.48</b>		<b>951,691.52</b>		<b>1,739.48</b>		<b>1,739.52</b>			
Actividad Operativa: C0895 - 5 GESTION DE OPERACIONES Y PLATAFORMA TECNOLÓGICA					<b>489,270.00</b>		<b>398,770.00</b>		<b>489,270.00</b>		<b>398,770.00</b>		<b>619,270.00</b>		<b>398,770.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					<b>183,000.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>183,000.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>183,000.00</b>		<b>50,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
17010003004	S	SERVICIO DE SEGURIDAD DE RED INFORMATICA	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
17010003107	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001001	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001003	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE MOTOR DE BASE DE DATOS PARA SERVIDOR	SERVICIO		1.00	70,000.00	0.00	0.00	1.00	70,000.00	0.00	0.00	1.00	70,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001003	S	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE LICENCIA DE SOFTWARE PARA APLICACIONES	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001003	S	SUSCRIPCION ANUAL A LICENCIA DE SOFTWARE	SERVICIO		1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	1.00	28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94250001013	S	SUSCRIPCION ANUAL DE LICENCIA DE SOFTWARE DE INTELIGENCIA DE NEGOCIOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO					<b>5,660.00</b>		<b>3,660.00</b>		<b>5,660.00</b>		<b>3,660.00</b>		<b>5,660.00</b>		<b>3,660.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
17010003078	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	1,660.02	1.00	1,659.98	1.00	1,660.02	1.00	1,659.98	1.00	1,660.02	1.00	1,659.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003095	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SERVIDORES	SERVICIO		1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	1.00	1,999.98	1.00	2,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003115	S	SERVICIO DE SOPORTE DE BALANCEADOR DE CARGA DE RED - LOAD BALANCING	SERVICIO		1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA					<b>142,580.02</b>		<b>187,079.98</b>		<b>142,580.02</b>		<b>187,079.98</b>		<b>142,580.02</b>		<b>187,079.98</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
17010003000	S	SERVICIO DE CUSTODIA DE BACKUP.	SERVICIO		1.00	7,080.00	1.00	7,080.00	1.00	7,080.00	1.00	7,080.00	1.00	7,080.00	1.00	7,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003016	S	SERVICIO DE PLATAFORMA PARA ENVIO DE CORREOS MASIVOS	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003027	S	SOPORTE TECNICO DE IBM LOTUS DOMINIO	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010003078	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	80,000.00	0.00	0.00	1.00	80,000.00	0.00	0.00	1.00	80,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010004000	S	SOPORTE PARA PLATAFORMA DE RESPALDO Y RECUPERACION DE DATOS	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	1.00	24,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010004007	S	SERVICIO DE SOPORTE PARA LOS EQUIPOS DE SEGURIDAD INFORMATICA PERIMETRAL	SERVICIO		1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	1.00	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17010004031	S	SERVICIO DE DETECCIÓN Y TRATAMIENTO DE INCIDENTES DE PRIMERA LINEA DE SEGURIDAD DIGITAL	SERVICIO		1.00	70,000.02	1.00	69,999.98	1.00	70,000.02	1.00	69,999.98	1.00	70,000.02	1.00	69,999.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60200001026	S	SERVICIO DE EXTENSIÓN DE GARANTIA DE SERVIDOR	SERVICIO		1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	1.00	3,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					<b>60,000.00</b>		<b>60,000.00</b>		<b>60,000.00</b>		<b>60,000.00</b>		<b>60,000.00</b>		<b>60,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
07110038055	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE SOLUCION DE ENLACE DE FIBRA OPTICA	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038735	S	SERVICIO DE ANÁLISIS DE VULNERABILIDADES EN INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0122 - IMPLEMENTACION INFORMATICA					<b>643,034.33</b>		<b>71,965.35</b>		<b>643,034.33</b>		<b>71,965.35</b>		<b>643,034.33</b>		<b>71,965.35</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
Actividad Operativa: C0711 - 3 ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE MESA DE AYUDA Y SOPORTE					<b>643,034.33</b>		<b>71,965.35</b>		<b>643,034.33</b>		<b>71,965.35</b>		<b>643,034.33</b>		<b>71,965.35</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>593,034.33</b>		<b>41,965.35</b>		<b>593,034.33</b>		<b>41,965.35</b>		<b>593,034.33</b>		<b>41,965.35</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>			
50330022001	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 45 cm X 458 m	UNIDAD	53.550000	68.00	3,641.40	72.00	3,855.60	68.00	3,641.40	72.00	3,855.60	68.00	3,641.40	72.00	3,855.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
50330025016	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd COLOR ROJO	UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	2.00	330.00	6.00	990.00	2.00	330.00	6.00	990.00	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0122 - IMPLEMENTACION INFORMATICA					643,034.33		71,965.35		643,034.33		71,965.35		643,034.33		71,965.35		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0711 - 3 ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE MESA DE AYUDA Y SOP(					643,034.33		71,965.35		643,034.33		71,965.35		643,034.33		71,965.35		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					593,034.33		41,965.35		593,034.33		41,965.35		593,034.33		41,965.35		0.00		0.00	
50330025016	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 80 yd COLOR VERDE	UNIDAD	165.000000	6.00	990.00	2.00	330.00	6.00	990.00	2.00	330.00	6.00	990.00	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	120.00	247.80	120.00	247.80	120.00	247.80	120.00	247.80	120.00	247.80	120.00	247.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	128.00	748.80	132.00	772.20	128.00	748.80	132.00	772.20	128.00	748.80	132.00	772.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010023	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMP X 50	33.000000	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	6.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	16.980203	5.00	84.90	0.00	0.00	5.00	84.90	0.00	0.00	5.00	84.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	6.00	4.44	6.00	4.44	6.00	4.44	6.00	4.44	6.00	4.44	6.00	4.44	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	6.00	98.88	4.00	65.92	6.00	98.88	4.00	65.92	6.00	98.88	4.00	65.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.159375	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	6.00	12.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.250000	6.00	49.50	6.00	49.50	6.00	49.50	6.00	49.50	6.00	49.50	6.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	36.00	19.98	36.00	19.98	36.00	19.98	36.00	19.98	36.00	19.98	36.00	19.98	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	12.00	28.20	12.00	28.20	12.00	28.20	12.00	28.20	12.00	28.20	12.00	28.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006051	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	DOC.	2.000000	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600014004	B	PIZARRA AUTOADHESIVA DE CARTON 45.7 cm X 58.4 cm	UNIDAD	87.928000	6.00	527.58	6.00	527.58	6.00	527.58	6.00	527.58	6.00	527.58	6.00	527.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003009	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.336800	24.00	248.10	30.00	310.12	24.00	248.10	30.00	310.12	24.00	248.10	30.00	310.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	24.00	380.04	26.00	411.71	24.00	380.04	26.00	411.71	24.00	380.04	26.00	411.71	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011008	B	CARTULINA PLASTIFICADA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.424800	12.00	5.10	16.00	6.80	12.00	5.10	16.00	6.80	12.00	5.10	16.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014002	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR VERDE	CIENTO	39.000000	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	5.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	CIENTO	15.000000	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	6.00	90.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	CIENTO	15.000000	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	5.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR PLOMO	CIENTO	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850006000	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 100	UNIDAD	1.793600	6.00	10.74	6.00	10.74	6.00	10.74	6.00	10.74	6.00	10.74	6.00	10.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	2.00	4.80	0.00	0.00	2.00	4.80	0.00	0.00	2.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006085	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	830.130000	10.00	8,301.30	0.00	0.00	10.00	8,301.30	0.00	0.00	10.00	8,301.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006098	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 128 CE320A NEGRO	UNIDAD	249.523000	12.00	2,994.30	8.00	1,996.20	12.00	2,994.30	8.00	1,996.20	12.00	2,994.30	8.00	1,996.20	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006106	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 128 CE322A AMARILLO	UNIDAD	230.029000	12.00	2,760.36	8.00	1,840.24	12.00	2,760.36	8.00	1,840.24	12.00	2,760.36	8.00	1,840.24	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006106	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 128 CE321A CIAN	UNIDAD	230.029000	12.00	2,760.36	8.00	1,840.24	12.00	2,760.36	8.00	1,840.24	12.00	2,760.36	8.00	1,840.24	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0123 - ACCIONES DE COORDINACION PARLAMENTARIA					1,519.67		377.11		911.14		377.11		911.14		377.11		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0598 - 2 GESTION PARA LA ATENCION DE PEDIDOS DEL CONGRESO [					545.22		237.03		545.22		237.03		545.22		237.03		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					545.22		237.03		545.22		237.03		545.22		237.03		0.00		0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	4.00	4.44	0.00	0.00	4.00	4.44	0.00	0.00	4.00	4.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	3.00	4.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	3.00	3.33	0.00	0.00	3.00	3.33	0.00	0.00	3.00	3.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003003	B	CUADERNO ESPIRAL RAYADO TAMAÑO CARTA X 70 HOJAS	UNIDAD	4.661000	3.00	13.98	0.00	0.00	3.00	13.98	0.00	0.00	3.00	13.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	6.00	95.04	4.00	63.36	6.00	95.04	4.00	63.36	6.00	95.04	4.00	63.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584400	1.00	6.58	0.00	0.00	1.00	6.58	0.00	0.00	1.00	6.58	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011000	B	CARTULINA SIMPLE 180 g TAMAÑO A4	UNIDAD	0.200000	4.00	0.80	0.00	0.00	4.00	0.80	0.00	0.00	4.00	0.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	3.00	2.94	0.00	0.00	3.00	2.94	0.00	0.00	3.00	2.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	4.00	9.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.950000	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	2.00	5.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.832000	2.00	5.66	0.00	0.00	2.00	5.66	0.00	0.00	2.00	5.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004000	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.088600	2.00	4.18	0.00	0.00	2.00	4.18	0.00	0.00	2.00	4.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.766200	5.00	8.85	0.00	0.00	5.00	8.85	0.00	0.00	5.00	8.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.684400	4.00	2.72	0.00	0.00	4.00	2.72	0.00	0.00	4.00	2.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004013	B	DISCO DVD GRABABLE DE 8.5 GB	UNIDAD	2.600000	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	3.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059002	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	26.490000	3.00	79.47	0.00	0.00	3.00	79.47	0.00	0.00	3.00	79.47	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0673 - 5 PC - CHARLAS DE DIFUSION E INDUCCION A NUEVOS CONGF					137.85		34.92		137.85		34.92		137.85		34.92		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					137.85		34.92		137.85		34.92		137.85		34.92		0.00		0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	1.00	6.10	0.00	0.00	1.00	6.10	0.00	0.00	1.00	6.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	6.00	2.10	4.00	1.40	6.00	2.10	4.00	1.40	6.00	2.10	4.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	6.00	2.76	4.00	1.84	6.00	2.76	4.00	1.84	6.00	2.76	4.00	1.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	6.00	95.04	2.00	31.68	6.00	95.04	2.00	31.68	6.00	95.04	2.00	31.68	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.684400	2.00	1.36	0.00	0.00	2.00	1.36	0.00	0.00	2.00	1.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76750059002	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	26.490000	1.00	26.49	0.00	0.00	1.00	26.49	0.00	0.00	1.00	26.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0124 - ARTICULACION INTERINSTITUCIONAL					990.16		995.16		965.16		965.16		965.16		965.16		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0736 - 4 ACTIVIDAD OPERATIVA SIN PRODUCTO IDENTIFICADO					990.16		995.16		965.16		965.16		965.16		965.16		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					990.16		995.16		965.16		965.16		965.16		965.16		0.00		0.00	
47510004037	B	FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	80.00	40.00	90.00	45.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	30.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0125 - PRENSA Y COMUNICACIONES					96,600.00		95,900.00		81,600.00		80,900.00		81,600.00		80,900.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0314 - 5 REFORZAMIENTO DE PREPARACION A VOCEROS (MEDIA TR/					0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		0.00	
07110038601	S	SERVICIO DE ENTRENAMIENTO Y ACOMPAÑAMIENTO A VOCEROS INSTITUCIONALES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	1.00	10,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>			
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>			
Meta: 0125 - PRENSA Y COMUNICACIONES					96,600.00		95,900.00		81,600.00		80,900.00		81,600.00		80,900.00		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0318 - 6 ANALISIS, PROGRAMACION Y ELABORACION DE CONTENIDO					48,600.00		48,600.00		48,600.00		48,600.00		48,600.00		48,600.00		48,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 2 3 SERVICIO DE INTERNET					6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		0.00		0.00	
87050003005	S	SERVICIO DE INTERNET INALÁMBRICO PORTÁTIL	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
87050006003	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE COMUNICACIÓN UNIFICADA	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					39,600.00		39,600.00		39,600.00		39,600.00		39,600.00		39,600.00		39,600.00		0.00		0.00	
07110038115	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO INFORMATIVO EN LOS MEDIOS DE COMUNICACIÓN	SERVICIO		1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
15010007001	S	SERVICIO DE MONITOREO DE PRENSA, RADIOEMISORAS, TELEVISION Y WEB	SERVICIO		1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	1.00	19,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0322 - 8 PRODUCCION, EDICION, PUBLICACION Y PROPALACION DE v					48,000.00		36,500.00		33,000.00		21,500.00		33,000.00		21,500.00		0.00		0.00			
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		0.00			
60750007031	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	1.00	2,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00			
07110038022	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					33,000.00		19,500.00		33,000.00		19,500.00		33,000.00		19,500.00		0.00		0.00			
07110038426	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ACTIVIDADES AUDIOVISUALES	SERVICIO		1.00	33,000.00	1.00	19,500.00	1.00	33,000.00	1.00	19,500.00	1.00	33,000.00	1.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0126 - DIFUSION, ORIENTACION E IMAGEN INSTITUCIONAL					151,304.41		130,994.63		151,304.41		130,994.63		151,304.41		130,994.63		0.00		0.00			
Actividad Operativa: C0357 - 2 ATENCION Y ORIENTACION AL CIUDADANO					24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00		0.00		0.00			
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00		24,000.00		4,000.00		0.00		0.00			
07110038148	S	SERVICIO DE ATENCION EN LINEA - ORIENTACION AL USUARIO	SERVICIO		1.00	24,000.00	1.00	4,000.00	1.00	24,000.00	1.00	4,000.00	1.00	24,000.00	1.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0374 - 14 EVENTOS DE RELACIONAMIENTO CON LOS PUBLICOS CLA					127,304.41		126,994.63		127,304.41		126,994.63		127,304.41		126,994.63		0.00		0.00			
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, ÚTILES Y MATERIALES DE OFICINA					25,154.41		24,844.63		25,154.41		24,844.63		25,154.41		24,844.63		0.00		0.00			
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	UNIDAD	0.485400	48.00	23.28	52.00	25.22	48.00	23.28	52.00	25.22	48.00	23.28	52.00	25.22	0.00	0.00	0.00	0.00		
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 7/8 in (22 mm)	UNIDAD	0.501740	48.00	24.06	52.00	26.07	48.00	24.06	52.00	26.07	48.00	24.06	52.00	26.07	0.00	0.00	0.00	0.00		
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	48.00	18.30	52.00	19.83	48.00	18.30	52.00	19.83	48.00	18.30	52.00	19.83	0.00	0.00	0.00	0.00		
47510004039	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO MEDIO OFICIO	CIENTO	26.820000	1.00	26.82	1.00	26.82	1.00	26.82	1.00	26.82	1.00	26.82	1.00	26.82	0.00	0.00	0.00	0.00		
47510004047	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	35.220000	1.00	35.22	1.00	35.22	1.00	35.22	1.00	35.22	1.00	35.22	1.00	35.22	0.00	0.00	0.00	0.00		
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	33.040000	6.00	198.24	0.00	0.00	6.00	198.24	0.00	0.00	6.00	198.24	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	24.00	77.88	24.00	77.88	24.00	77.88	24.00	77.88	24.00	77.88	24.00	77.88	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	12.00	31.02	13.00	33.60	12.00	31.02	13.00	33.60	12.00	31.02	13.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00		
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	7.327800	12.00	87.96	12.00	87.96	12.00	87.96	12.00	87.96	12.00	87.96	12.00	87.96	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	6.00	28.11	0.00	0.00	6.00	28.11	0.00	0.00	6.00	28.11	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	4.00	24.40	0.00	0.00	4.00	24.40	0.00	0.00	4.00	24.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71060010043	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	2.00	67.20	0.00	0.00	2.00	67.20	0.00	0.00	2.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	9.440000	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00		

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027						
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2					
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29										
Meta: 0126 - DIFUSION, ORIENTACION E IMAGEN INSTITUCIONAL				151,304.41	130,994.63	151,304.41	130,994.63	151,304.41	130,994.63	0.00	0.00										
Actividad Operativa: C0374 - 14 EVENTOS DE RELACIONAMIENTO CON LOS PUBLICOS CLA				127,304.41	126,994.63	127,304.41	126,994.63	127,304.41	126,994.63	0.00	0.00										
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				25,154.41	24,844.63	25,154.41	24,844.63	25,154.41	24,844.63	0.00	0.00										
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.463604	6.00	56.76	4.00	37.84	6.00	56.76	4.00	37.84	6.00	56.76	4.00	37.84	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.563615	6.00	21.36	4.00	14.24	6.00	21.36	4.00	14.24	6.00	21.36	4.00	14.24	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.970600	6.00	11.82	4.00	7.88	6.00	11.82	4.00	7.88	6.00	11.82	4.00	7.88	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	12.00	6.66	12.00	6.66	12.00	6.66	12.00	6.66	12.00	6.66	12.00	6.66	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	36.00	12.72	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	36.00	16.56	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001027	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	0.740000	7,500.00	5,550.00	7,500.00	5,550.00	7,500.00	5,550.00	7,500.00	5,550.00	7,500.00	5,550.00	7,500.00	5,550.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	18.00	19.98	18.00	19.98	18.00	19.98	18.00	19.98	18.00	19.98	18.00	19.98	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	6.00	8.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720001029	B	BLOCK RAYADO IMPRESO TAMAÑO A5 X 50 HOJAS	UNIDAD	2.780000	3,098.00	8,612.44	3,102.00	8,623.56	3,098.00	8,612.44	3,102.00	8,623.56	3,098.00	8,612.44	3,102.00	8,623.56	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	24.00	380.04	26.00	411.71	24.00	380.04	26.00	411.71	24.00	380.04	26.00	411.71	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730011008	B	CARTULINA PLASTIFICADA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.424800	98.00	41.62	102.00	43.32	98.00	41.62	102.00	43.32	98.00	41.62	102.00	43.32	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.979401	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	12.00	28.74	12.00	28.74	12.00	28.74	12.00	28.74	12.00	28.74	12.00	28.74	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	7.198001	2.00	14.40	0.00	0.00	2.00	14.40	0.00	0.00	2.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006040	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 64418XL NEGRO	UNIDAD	857.505000	2.00	1,715.02	2.00	1,715.02	2.00	1,715.02	2.00	1,715.02	2.00	1,715.02	2.00	1,715.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
76750059002	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 16 GB GRABADA CON LOGOTIPO	UNIDAD	26.490000	300.00	7,947.00	300.00	7,947.00	300.00	7,947.00	300.00	7,947.00	300.00	7,947.00	300.00	7,947.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	57,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
04010001000	S	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN DE PERSONAS	SERVICIO	1.00	57,150.00	1.00	57,150.00	1.00	57,150.00	1.00	57,150.00	1.00	57,150.00	1.00	57,150.00	1.00	57,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038022	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRADUCCION DE LENGUA DE SEÑAS	SERVICIO	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001063	S	SERVICIO DE AMBIENTACION, DECORACION E IMPLEMENTACION DE LOCAL PARA EVENTOS INSTITUCIONALES	SERVICIO	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	1.00	22,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0127 - GESTION DE COOPERACION Y ASUNTOS INTERNACIONALES				86,295.98	86,454.02	66,296.00	66,454.00	66,296.00	66,454.00	66,296.00	66,454.00	66,296.00	66,454.00	66,296.00	66,454.00	66,296.00	66,454.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0674 - 5 DESARROLLO DE INICIATIVAS INTERNACIONALES				11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	11,300.00	11,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038012	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COOPERACION INTERNACIONAL	SERVICIO	1.00	11,300.00	1.00	11,450.00	1.00	11,300.00	1.00	11,450.00	1.00	11,300.00	1.00	11,450.00	1.00	11,450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0800 - 4 PC - ORGANIZACION DE EVENTOS INTERNACIONALES (VIRTU				54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	54,996.00	55,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07050004002	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TRANSPORTES	SERVICIO	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	1.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15010007001	S	SERVICIO DE DIFUSION DE CONTENIDOS MULTIMEDIA - STREAMING	SERVICIO	1.00	18,996.00	1.00	19,004.00	1.00	18,996.00	1.00	19,004.00	1.00	18,996.00	1.00	19,004.00	1.00	19,004.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19010002000	S	TRADUCCION E INTERPRETACION SIMULTANEA	SERVICIO	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00	1.00	16,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0131 - DESARROLLAR PROGRAMAS DE ESTUDIOS DE POST GRADO-ESPECIALIZACI					1,579.89		186.89		1,579.89		186.89		1,543.90		150.90		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0431 - 10 PROGRAMACION DE ACTIVIDADES ACADEMICAS					1,579.89		186.89		1,579.89		186.89		1,543.90		150.90		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,579.89		186.89		1,579.89		186.89		1,543.90		150.90		0.00		0.00	
71850014002 B		BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.832000	1.00	2.83	0.00	0.00	1.00	2.83	0.00	0.00	1.00	2.83	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0132 - GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO					1,105,091.74		1,107,390.98		1,105,091.74		1,107,390.98		1,105,091.74		1,107,390.98		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0530 - 2 CUSTODIAR Y ALMACENAR Y CONSERVAR LAS MICROFORM/					98,159.67		99,408.22		98,159.67		99,408.22		98,159.67		99,408.22		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					8,159.67		9,408.22		8,159.67		9,408.22		8,159.67		9,408.22		0.00		0.00	
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	120.00	1,900.26	120.00	1,900.26	120.00	1,900.26	120.00	1,900.26	120.00	1,900.26	120.00	1,900.26	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005178 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673120 NEGRO	UNIDAD	32.132000	12.00	385.56	12.00	385.56	12.00	385.56	12.00	385.56	12.00	385.56	12.00	385.56	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005178 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673220 CIAN	UNIDAD	35.470000	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005179 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673320 MAGENTA	UNIDAD	35.470000	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005179 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673420 AMARILLO	UNIDAD	35.470000	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005179 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673520 CIAN CLARO	UNIDAD	35.470000	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005179 B		TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD. REF. T673620 MAGENTA CLARO	UNIDAD	35.470000	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	12.00	425.64	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006199 B		TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	1,248.546000	3.00	3,745.65	4.00	4,994.20	3.00	3,745.65	4.00	4,994.20	3.00	3,745.65	4.00	4,994.20	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		90,000.00		0.00		0.00	
07110038040i S		SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043120i S		SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO		1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0585 - 8 RECIBIR, VERIFICAR Y ORGANIZAR LOS DOCUMENTOS DE L/					933,000.00		933,000.00		933,000.00		933,000.00		933,000.00		933,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA					915,000.00		915,000.00		915,000.00		915,000.00		915,000.00		915,000.00		0.00		0.00	
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL INTERNACIONAL	SERVICIO		1.00	15,999.98	1.00	16,000.02	1.00	15,999.98	1.00	16,000.02	1.00	15,999.98	1.00	16,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL LOCAL	SERVICIO		1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	1.00	225,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
90010001000 S		SERVICIO DE MENSAJERÍA NIVEL NACIONAL	SERVICIO		1.00	674,000.02	1.00	673,999.98	1.00	674,000.02	1.00	673,999.98	1.00	674,000.02	1.00	673,999.98	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		0.00		0.00	
90010003001 S		SERVICIO MOTORIZADO DE TRASLADO DE DOCUMENTOS	SERVICIO		1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	1.00	18,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0793 - 7 RECEPCION FÁSICA, ELECTRONICA Y DIGITAL; ASI COMO EL					15,682.05		16,732.78		15,682.05		16,732.78		15,682.05		16,732.78		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					15,682.05		16,732.78		15,682.05		16,732.78		15,682.05		16,732.78		0.00		0.00	
44360012005 B		MICA PARA ANILLAR TRANSPARENTE TAMAÑO A4	CIENTO	46.019988	6.00	276.12	6.00	276.12	6.00	276.12	6.00	276.12	6.00	276.12	6.00	276.12	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004031 B		FOLDER IMPRESO EN CARTULINA FOLCOTE TAMAÑO OFICIO	MILLAR	0.910000	6.00	5.46	6.00	5.46	6.00	5.46	6.00	5.46	6.00	5.46	6.00	5.46	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004037 B		FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	60.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330022001 B		PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 45 cm X 458 m	UNIDAD	53.550000	18.00	963.90	18.00	963.90	18.00	963.90	18.00	963.90	18.00	963.90	18.00	963.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	30.00	97.38	30.00	97.38	30.00	97.38	30.00	97.38	30.00	97.38	30.00	97.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.770000	30.00	53.10	30.00	53.10	30.00	53.10	30.00	53.10	30.00	53.10	30.00	53.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001 B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	1.416000	30.00	42.48	30.00	42.48	30.00	42.48	30.00	42.48	30.00	42.48	30.00	42.48	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS								17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29									
Meta: 0132 - GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO								1,105,091.74	1,107,390.98	1,105,091.74	1,107,390.98	1,105,091.74	1,107,390.98	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0793 - 7 RECEPCION FÁSICA, ELECTRONICA Y DIGITAL; ASI COMO EL								15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	0.00	0.00									
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	30.00	61.98	30.00	61.98	30.00	61.98	30.00	61.98	30.00	61.98	30.00	61.98	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	18.00	46.50	18.00	46.50	18.00	46.50	18.00	46.50	18.00	46.50	18.00	46.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	10.384000	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	30.00	311.52	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	7.327800	30.00	219.84	30.00	219.84	30.00	219.84	30.00	219.84	30.00	219.84	30.00	219.84	0.00	0.00	0.00	0.00				
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	60.00	281.10	60.00	281.10	60.00	281.10	60.00	281.10	60.00	281.10	60.00	281.10	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA X 5 m	UNIDAD	2.029600	24.00	48.72	24.00	48.72	24.00	48.72	24.00	48.72	24.00	48.72	24.00	48.72	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.230400	24.00	149.52	24.00	149.52	24.00	149.52	24.00	149.52	24.00	149.52	24.00	149.52	0.00	0.00	0.00	0.00				
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.961800	126.00	373.20	126.00	373.20	126.00	373.20	126.00	373.20	126.00	373.20	126.00	373.20	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	60.00	41.04	60.00	41.04	60.00	41.04	60.00	41.04	60.00	41.04	60.00	41.04	0.00	0.00	0.00	0.00				
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.545800	126.00	194.76	126.00	194.76	126.00	194.76	126.00	194.76	126.00	194.76	126.00	194.76	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	63.602000	6.00	381.60	6.00	381.60	6.00	381.60	6.00	381.60	6.00	381.60	6.00	381.60	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	16.980203	6.00	101.88	6.00	101.88	6.00	101.88	6.00	101.88	6.00	101.88	6.00	101.88	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	9.440000	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	6.00	56.64	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.463604	6.00	56.76	6.00	56.76	6.00	56.76	6.00	56.76	6.00	56.76	6.00	56.76	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.563615	30.00	106.92	30.00	106.92	30.00	106.92	30.00	106.92	30.00	106.92	30.00	106.92	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	18.00	13.38	18.00	13.38	18.00	13.38	18.00	13.38	18.00	13.38	18.00	13.38	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.970600	30.00	59.10	30.00	59.10	30.00	59.10	30.00	59.10	30.00	59.10	30.00	59.10	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.519198	30.00	15.60	30.00	15.60	30.00	15.60	30.00	15.60	30.00	15.60	30.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	12.00	197.82	0.00	0.00	12.00	197.82	0.00	0.00	12.00	197.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500024000	B	ESPONJERO CON BASE DE PLASTICO	UNIDAD	3.303889	36.00	118.92	36.00	118.92	36.00	118.92	36.00	118.92	36.00	118.92	36.00	118.92	0.00	0.00	0.00	0.00				
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO CHICO	UNIDAD	2.159375	18.00	38.88	18.00	38.88	18.00	38.88	18.00	38.88	18.00	38.88	18.00	38.88	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	126.00	69.90	126.00	69.90	126.00	69.90	126.00	69.90	126.00	69.90	126.00	69.90	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	126.00	44.58	126.00	44.58	126.00	44.58	126.00	44.58	126.00	44.58	126.00	44.58	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	126.00	57.96	126.00	57.96	126.00	57.96	126.00	57.96	126.00	57.96	126.00	57.96	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	35.990000	6.00	215.94	6.00	215.94	6.00	215.94	6.00	215.94	6.00	215.94	6.00	215.94	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006037	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA	UNIDAD	1.911600	72.00	137.64	72.00	137.64	72.00	137.64	72.00	137.64	72.00	137.64	72.00	137.64	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	72.00	169.08	72.00	169.08	72.00	169.08	72.00	169.08	72.00	169.08	72.00	169.08	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.498600	72.00	107.88	72.00	107.88	72.00	107.88	72.00	107.88	72.00	107.88	72.00	107.88	0.00	0.00	0.00	0.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027				
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29								
Meta: 0132 - GESTION DOCUMENTAL Y ARCHIVO				1,105,091.74	1,107,390.98	1,105,091.74	1,107,390.98	1,105,091.74	1,107,390.98	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0793 - 7 RECEPCION FÁSICA, ELECTRONICA Y DIGITAL; ASI COMO EL				15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	15,682.05	16,732.78	0.00	0.00								
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	60.00	66.54	60.00	66.54	60.00	66.54	60.00	66.54	60.00	66.54	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008014	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 49 mm X 28 mm APROX.	UNIDAD	83.000000	12.00	996.00	12.00	996.00	12.00	996.00	12.00	996.00	12.00	996.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600008015	B	SELLO DE MADERA DE USO ADMINISTRATIVO	UNIDAD	12.000000	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009004	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR AZUL	UNIDAD	2.277400	60.00	136.62	60.00	136.62	60.00	136.62	60.00	136.62	60.00	136.62	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.277400	24.00	54.66	24.00	54.66	24.00	54.66	24.00	54.66	24.00	54.66	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600009005	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO COLOR ROJO	UNIDAD	2.277400	30.00	68.34	30.00	68.34	30.00	68.34	30.00	68.34	30.00	68.34	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600013012	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 49 mm X 28 mm APROX.	UNIDAD	9.363333	30.00	280.92	30.00	280.92	30.00	280.92	30.00	280.92	30.00	280.92	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000	48.00	48.12	48.00	48.12	48.00	48.12	48.00	48.12	48.00	48.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	12.00	102.36	12.00	102.36	12.00	102.36	12.00	102.36	12.00	102.36	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.003000	12.00	12.06	12.00	12.06	12.00	12.06	12.00	12.06	12.00	12.06	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.088799	18.00	109.62	18.00	109.62	18.00	109.62	18.00	109.62	18.00	109.62	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	60.00	950.16	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005025	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	CIENTO	9.912000	126.00	1,248.90	126.00	1,248.90	126.00	1,248.90	126.00	1,248.90	126.00	1,248.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584400	18.00	118.50	18.00	118.50	18.00	118.50	18.00	118.50	18.00	118.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	CIENTO	15.000000	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	18.00	270.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	126.00	123.42	126.00	123.42	126.00	123.42	126.00	123.42	126.00	123.42	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	126.00	327.12	126.00	327.12	126.00	327.12	126.00	327.12	126.00	327.12	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008001	B	GRAPA 23/23 X 1000	UNIDAD	5.121000	30.00	153.66	30.00	153.66	30.00	153.66	30.00	153.66	30.00	153.66	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	2.761333	30.00	82.86	30.00	82.86	30.00	82.86	30.00	82.86	30.00	82.86	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	30.00	71.88	30.00	71.88	30.00	71.88	30.00	71.88	30.00	71.88	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	7.198001	12.00	86.40	12.00	86.40	12.00	86.40	12.00	86.40	12.00	86.40	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.950000	126.00	371.70	126.00	371.70	126.00	371.70	126.00	371.70	126.00	371.70	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	7.032800	30.00	210.96	30.00	210.96	30.00	210.96	30.00	210.96	30.00	210.96	0.00	0.00	0.00	0.00	
76740006199	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 52D4X00 NEGRO	UNIDAD	1,248.546000	3.00	3,745.65	4.00	4,994.20	3.00	3,745.65	4.00	4,994.20	3.00	3,745.65	4.00	4,994.20	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0982 - 6 DEPURAR, TRANSFERIR Y ELIMINAR LA DOCUMENTACION DE				58,250.02	58,249.98	58,250.02	58,249.98	58,250.02	58,249.98	58,250.02	58,249.98	0.00	0.00						
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				58,250.02	58,249.98	58,250.02	58,249.98	58,250.02	58,249.98	58,250.02	58,249.98	0.00	0.00						
21010001023	S	SERVICIO DE SELECCION DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS	SERVICIO		1.00	58,250.02	1.00	58,249.98	1.00	58,250.02	1.00	58,249.98	1.00	58,250.02	1.00	58,249.98	0.00	0.00	0.00
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO				5,916,513.90	3,160,713.69	4,893,323.63	3,272,724.97	4,861,591.67	3,322,566.61	32,953.88	32,832.48								
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I				1,008,036.52	703,589.52	1,008,036.52	703,589.52	1,005,652.60	703,589.52	32,832.52	32,832.48								
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				656,453.52	656,453.52	656,453.52	656,453.52	656,453.52	656,453.52	0.00	0.00								
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	656,453.52	1.00	656,453.52	1.00	656,453.52	1.00	656,453.52	1.00	656,453.52	0.00	0.00	0.00	0.00	



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027				
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS								17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29										
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO								5,916,513.90	3,160,713.69	4,893,323.63	3,272,724.97	4,861,591.67	3,322,566.61	32,953.88	32,832.48										
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I								1,008,036.52	703,589.52	1,008,036.52	703,589.52	1,005,652.60	703,589.52	32,832.52	32,832.48										
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE								226,000.00	0.00	226,000.00	0.00	226,000.00	0.00	0.00	0.00										
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	226,000.00	0.00	0.00	1.00	226,000.00	0.00	0.00	1.00	226,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 2 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA								78,447.00	0.00	78,447.00	0.00	78,447.00	0.00	78,447.00	0.00	0.00	0.00								
87010003001	S	SERVICIO DE TELEFONÍA FIJA	SERVICIO		1.00	78,447.00	0.00	0.00	1.00	78,447.00	0.00	0.00	1.00	78,447.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 2 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION								47,136.00	47,136.00	47,136.00	47,136.00	44,752.08	47,136.00	32,832.52	32,832.48										
87050002000	S	SERVICIO DE TELEVISIÓN POR CABLE O SATELITE	SERVICIO		1.00	47,136.00	1.00	47,136.00	1.00	47,136.00	1.00	47,136.00	1.00	44,752.08	1.00	47,136.00	1.00	32,832.52	1.00	32,832.48					
Actividad Operativa: C0532 - 11 PC - INFORME DE EJECUCION DE AVANCE DE LOS PROCED								231,190.02	124,126.68	231,285.04	124,158.36	231,158.36	124,000.00	0.00	0.00										
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								190.02	126.68	285.04	158.36	158.36	0.00	0.00	0.00	0.00									
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	12.00	190.02	8.00	126.68	18.00	285.04	10.00	158.36	10.00	158.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC								231,000.00	124,000.00	231,000.00	124,000.00	231,000.00	124,000.00	0.00	0.00										
07110038150	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PÚBLICAS	SERVICIO		1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110038898	S	SERVICIO DE ANÁLISIS DE LA PROGRAMACIÓN Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO	SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	10,000.00	1.00	60,000.00	1.00	10,000.00	1.00	60,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
07110043569	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y GESTIÓN DE INFORMACIÓN AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES	SERVICIO		1.00	57,000.00	0.00	0.00	1.00	57,000.00	0.00	0.00	1.00	57,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
17010003078	S	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE SISTEMAS INFORMATICOS	SERVICIO		1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	1.00	57,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
Actividad Operativa: C0663 - 5 APOYO TÉCNICO, SEGUIMIENTO E INSPECCION AL DESARI								14,586.72	5,308.26	14,839.29	5,055.66	14,839.29	5,055.66	0.00	0.00										
2.3. 1 5 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA								14,586.72	5,308.26	14,839.29	5,055.66	14,839.29	5,055.66	0.00	0.00										
47510004037	B	FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	50.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	12.00	24.78	12.00	24.78	12.00	24.78	12.00	24.78	12.00	24.78	12.00	24.78	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	6.00	15.48	6.00	15.48	6.00	15.48	6.00	15.48	6.00	15.48	6.00	15.48	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	10.384000	12.00	124.62	12.00	124.62	24.00	249.22	0.00	0.00	24.00	249.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	12.00	124.62	12.00	124.62	12.00	124.62	12.00	124.62	12.00	124.62	12.00	124.62	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.071000	20.00	81.42	0.00	0.00	20.00	81.42	0.00	0.00	20.00	81.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	12.00	70.20	12.00	70.20	24.00	140.40	0.00	0.00	24.00	140.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	24.00	112.43	0.00	0.00	24.00	112.43	0.00	0.00	24.00	112.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.133000	24.00	123.19	0.00	0.00	24.00	123.19	0.00	0.00	24.00	123.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	12.00	8.22	12.00	8.22	12.00	8.22	12.00	8.22	12.00	8.22	12.00	8.22	0.00	0.00	0.00	0.00					
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.545800	12.00	18.54	12.00	18.54	12.00	18.54	12.00	18.54	12.00	18.54	12.00	18.54	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	4.00	65.94	0.00	0.00	4.00	65.94	0.00	0.00	4.00	65.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500023007	B	TIJERA DE METAL 13 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLÁSTICO	UNIDAD	1.168250	4.00	4.67	0.00	0.00	4.00	4.67	0.00	0.00	4.00	4.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.250000	4.00	33.00	0.00	0.00	4.00	33.00	0.00	0.00	4.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00					
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	18.00	6.36	18.00	6.36	18.00	6.36	18.00	6.36	18.00	6.36	18.00	6.36	0.00	0.00	0.00	0.00					

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					<b>5,916,513.90</b>		<b>3,160,713.69</b>		<b>4,893,323.63</b>		<b>3,272,724.97</b>		<b>4,861,591.67</b>		<b>3,322,566.61</b>		<b>32,953.88</b>		<b>32,832.48</b>	
Actividad Operativa: C0663 - 5 APOYO TÉCNICO, SEGUIMIENTO E INSPECCION AL DESARI					<b>14,586.72</b>		<b>5,308.26</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>14,586.72</b>		<b>5,308.26</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	18.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	6.00	1.50	6.00	1.50	6.00	1.50	6.00	1.50	6.00	1.50	6.00	1.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	2.00	4.70	0.00	0.00	2.00	4.70	0.00	0.00	2.00	4.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.498600	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	12.00	16.86	12.00	16.86	12.00	16.86	12.00	16.86	12.00	16.86	12.00	16.86	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	12.00	13.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.510400	12.00	18.12	12.00	18.12	24.00	36.25	0.00	0.00	24.00	36.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	2.00	17.06	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.003000	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003015	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	3.304000	12.00	39.66	12.00	39.66	24.00	79.30	0.00	0.00	24.00	79.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005020	B	PAPEL BOND 90 g DE 36 in X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	26.950000	12.00	323.40	12.00	323.40	12.00	323.40	12.00	323.40	12.00	323.40	12.00	323.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	24.00	380.04	24.00	380.04	24.00	380.04	24.00	380.04	24.00	380.04	24.00	380.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	47.790000	6.00	286.74	6.00	286.74	6.00	286.74	6.00	286.74	6.00	286.74	6.00	286.74	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005050	B	PAPEL BOND 90 g de 420 mm X 45 m PARA PLOTTER	UNIDAD	20.000000	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	12.00	240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584400	12.00	79.02	12.00	79.02	12.00	79.02	12.00	79.02	12.00	79.02	12.00	79.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014000	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 5	UNIDAD	5.500000	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	12.00	66.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR ROJO	CIENTO	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014006	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 COLOR AZUL	CIENTO	15.000000	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	12.00	11.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	6.00	15.60	6.00	15.60	6.00	15.60	6.00	15.60	6.00	15.60	6.00	15.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	6.00	14.40	6.00	14.40	6.00	14.40	6.00	14.40	6.00	14.40	6.00	14.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	7.198001	6.00	43.19	0.00	0.00	6.00	43.19	0.00	0.00	6.00	43.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA N° 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.950000	1.00	2.95	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	1.00	2.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	7.032800	12.00	84.42	12.00	84.42	12.00	84.42	12.00	84.42	12.00	84.42	12.00	84.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.242000	18.00	40.38	18.00	40.38	18.00	40.38	18.00	40.38	18.00	40.38	18.00	40.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	2.820200	18.00	50.76	18.00	50.76	18.00	50.76	18.00	50.76	18.00	50.76	18.00	50.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	4.082800	12.00	49.02	12.00	49.02	12.00	49.02	12.00	49.02	12.00	49.02	12.00	49.02	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					<b>5,916,513.90</b>		<b>3,160,713.69</b>		<b>4,893,323.63</b>		<b>3,272,724.97</b>		<b>4,861,591.67</b>		<b>3,322,566.61</b>		<b>32,953.88</b>		<b>32,832.48</b>	
Actividad Operativa: C0663 - 5 APOYO TÉCNICO, SEGUIMIENTO E INSPECCION AL DESARI					<b>14,586.72</b>		<b>5,308.26</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					<b>14,586.72</b>		<b>5,308.26</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>14,839.29</b>		<b>5,055.66</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.832000	24.00	67.98	24.00	67.98	24.00	67.98	24.00	67.98	24.00	67.98	24.00	67.98	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V68A CIAN	UNIDAD	728.575754	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005244	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V69A MAGENTA	UNIDAD	728.575754	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005245	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V71A NEGRO MATE	UNIDAD	728.575754	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005245	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V72A GRIS	UNIDAD	728.575740	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005245	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V73A NEGRO FOTOGRAFICO	UNIDAD	728.575600	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005247	B	TINTA DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 730 P2V70A AMARILLO	UNIDAD	728.575700	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	2.00	1,457.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006212	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 25X CF325X NEGRO	UNIDAD	899.420000	3.00	2,698.26	3.00	2,698.26	3.00	2,698.26	3.00	2,698.26	3.00	2,698.26	3.00	2,698.26	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0795 - 12 PC - ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE LAS UNIDADES OF					<b>354,266.24</b>		<b>237,903.88</b>		<b>453,721.36</b>		<b>453,000.00</b>		<b>453,000.00</b>		<b>453,000.00</b>		<b>121.36</b>		<b>0.00</b>	
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS					<b>12,766.24</b>		<b>12,903.88</b>		<b>721.36</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>		<b>121.36</b>		<b>0.00</b>	
54500001001	B	DIARIO GESTION	UNIDAD	2.800000	390.00	1,092.00	393.00	1,100.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001002	B	DIARIO PERU 21	UNIDAD	1.480000	82.00	121.36	0.00	0.00	82.00	121.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	82.00	121.36	0.00	0.00
54500001003	B	DIARIO EL COMERCIO (DOMINGO)	UNIDAD	3.900000	78.00	304.20	78.00	304.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001003	B	DIARIO LA REPUBLICA (DOMINGO)	UNIDAD	2.500000	720.00	1,800.00	720.00	1,800.00	240.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001004	B	DIARIO CORREO (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1.500000	258.00	387.00	264.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001005	B	DIARIO EL COMERCIO (SABADO)	UNIDAD	3.900000	78.00	304.20	78.00	304.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001017	B	DIARIO LA REPUBLICA (SABADO)	UNIDAD	1.490000	78.00	116.22	78.00	116.22	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001018	B	DIARIO LA REPUBLICA (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1.490000	780.00	1,162.20	786.00	1,171.14	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001049	B	DIARIO EL PERUANO (LUNES - VIERNES)	UNIDAD	1.950000	258.00	503.10	264.00	514.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001050	B	DIARIO EXITOSA (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1.500000	129.00	193.50	132.00	198.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001050	B	DIARIO EXPRESO (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	1.500000	258.00	387.00	264.00	396.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001051	B	DIARIO EL COMERCIO (LUNES A VIERNES)	UNIDAD	2.900000	651.00	1,887.90	654.00	1,896.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001053	B	DIARIO EL PERUANO (DOMINGO)	UNIDAD	1.950000	50.00	97.50	54.00	105.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500001054	B	DIARIO EL PERUANO (SABADO)	UNIDAD	1.950000	50.00	97.50	54.00	105.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500002004	B	REVISTA CARETAS	UNIDAD	14.800000	180.00	2,664.00	184.00	2,723.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500002024	B	REVISTA SEMANA ECONOMICA	UNIDAD	30.990000	24.00	743.76	28.00	867.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
54500002040	B	REVISTA HILDEBRANT EN SUS TRECE	UNIDAD	5.800000	156.00	904.80	156.00	904.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					<b>341,500.00</b>		<b>225,000.00</b>		<b>453,000.00</b>		<b>453,000.00</b>		<b>453,000.00</b>		<b>453,000.00</b>		<b>0.00</b>		<b>0.00</b>	
07110038600	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LOGISTICA EN EJECUCION DE CONTRATACIONES SIN PROCEDIMIENTO	SERVICIO		1.00	26,500.00	0.00	0.00	1.00	228,000.00	1.00	228,000.00	1.00	228,000.00	1.00	228,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038677	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA CONTRATACION DE LOS REQUERIMIENTOS DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO		1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043182	S	SERVICIO DE REVISIÓN Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES DE CONTRATACIONES MENORES A 8 UIT Y ACUERDO MARCO	SERVICIO		1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	1.00	90,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043186	S	SERVICIO DE ADQUISICIONES POR ACUERDO MARCO Y ELABORACIÓN DE EXPEDIENTES MENORES A 8UIT	SERVICIO		1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110043293	S	SERVICIO PARA REALIZAR ACTIVIDADES DE CONTRATACIONES Y ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027				
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2			
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29								
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO				5,916,513.90	3,160,713.69	4,893,323.63	3,272,724.97	4,861,591.67	3,322,566.61	32,953.88	32,832.48								
Actividad Operativa: C0795 - 12 PC - ATENCION DE REQUERIMIENTOS DE LAS UNIDADES OF				354,266.24	237,903.88	453,721.36	453,000.00	453,000.00	453,000.00	121.36	0.00								
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				341,500.00	225,000.00	453,000.00	453,000.00	453,000.00	453,000.00	0.00	0.00								
071100435811	S	SERVICIO DE DE ANÁLISIS Y SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION PRESUPUESTAL	SERVICIO	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0847 - 1 SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION CONTRACTUAL DE LOS PR				1,652,221.70	1,500,158.36	1,652,221.70	1,500,158.36	1,623,721.70	1,500,158.36	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				221.70	158.36	221.70	158.36	221.70	158.36	0.00	0.00								
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	14.00	221.70	10.00	158.36	14.00	221.70	10.00	158.36	14.00	221.70	10.00	158.36	0.00	0.00	
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	1,500,000.00	0.00	0.00								
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	1.00	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	1.00	1,500,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				152,000.00	0.00	152,000.00	0.00	123,500.00	0.00	0.00	0.00								
07050004004	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL	SERVICIO	1.00	38,000.00	0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038595	S	SERVICIO DE ASISTENCIA LEGAL EN CONTRATACIONES	SERVICIO	1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	1.00	19,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038710	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EJECUCIÓN CONTRACTUAL	SERVICIO	1.00	38,000.00	0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	1.00	38,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
07110038768	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN LA GESTIÓN DE LA EJECUCIÓN DE LOS CONTRATOS DERIVADOS DE PROCEDIMIENTOS DE SELECCIÓN	SERVICIO	1.00	57,000.00	0.00	0.00	1.00	57,000.00	0.00	0.00	1.00	28,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Actividad Operativa: C0848 - 7 GESTIONAR Y ADMINISTRAR LOS BIENES PATRIMONIALES -M				816,309.70	244,242.13	790,309.70	194,242.13	790,309.70	244,242.13	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14,309.70	14,242.13	14,309.70	14,242.13	14,309.70	14,242.13	0.00	0.00								
50330022001	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 45 cm X 458 m	UNIDAD	53.550000	80.00	4,284.00	80.00	4,284.00	80.00	4,284.00	80.00	4,284.00	80.00	4,284.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	50.00	103.26	50.00	103.26	50.00	103.26	50.00	103.26	50.00	103.26	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030005062	B	ETIQUETA AUTOADHESIVA DE POLIÉSTER 2,6 cm X 5 cm	MILLAR	126.000000	15.00	1,890.00	15.00	1,890.00	15.00	1,890.00	15.00	1,890.00	15.00	1,890.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	20.00	51.68	20.00	51.68	20.00	51.68	20.00	51.68	20.00	51.68	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	10.384000	12.00	124.60	12.00	124.60	12.00	124.60	12.00	124.60	12.00	124.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	7.327800	12.00	87.94	12.00	87.94	12.00	87.94	12.00	87.94	12.00	87.94	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030013005	B	BANDERITA SEÑALIZADORA 25 mm X 43 mm APROX. X 50 HOJAS	UNIDAD	4.071000	12.00	48.86	12.00	48.86	12.00	48.86	12.00	48.86	12.00	48.86	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	30.00	175.50	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030016001	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 1 in X 40 yd	UNIDAD	2.584250	20.00	51.68	20.00	51.68	20.00	51.68	20.00	51.68	20.00	51.68	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	50.00	234.24	50.00	234.24	50.00	234.24	50.00	234.24	50.00	234.24	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.133000	30.00	154.00	30.00	154.00	30.00	154.00	30.00	154.00	30.00	154.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	2.00	12.20	2.00	12.20	2.00	12.20	2.00	12.20	2.00	12.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060010043	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	2.00	67.20	2.00	67.20	2.00	67.20	2.00	67.20	2.00	67.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.961800	25.00	74.05	25.00	74.05	25.00	74.05	25.00	74.05	25.00	74.05	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	10.00	6.84	10.00	6.84	10.00	6.84	10.00	6.84	10.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00	
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.545800	10.00	15.46	10.00	15.46	10.00	15.46	10.00	15.46	10.00	15.46	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	16.980203	10.00	169.80	10.00	169.80	10.00	169.80	10.00	169.80	10.00	169.80	0.00	0.00	0.00	0.00	
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	9.440000	10.00	94.40	10.00	94.40	10.00	94.40	10.00	94.40	10.00	94.40	0.00	0.00	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>	<b>10,462,334.65</b>	<b>16,035,499.34</b>	<b>10,269,482.28</b>	<b>15,783,682.00</b>	<b>10,357,555.39</b>	<b>749,565.59</b>	<b>174,692.29</b>								
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>	<b>10,085,884.59</b>	<b>15,556,309.34</b>	<b>10,105,482.28</b>	<b>15,304,492.00</b>	<b>10,193,555.39</b>	<b>737,565.59</b>	<b>147,692.29</b>								
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					5,916,513.90	3,160,713.69	4,893,323.63	3,272,724.97	4,861,591.67	3,322,566.61	32,953.88	32,832.48								
Actividad Operativa: C0848 - 7 GESTIONAR Y ADMINISTRAR LOS BIENES PATRIMONIALES -IV					816,309.70	244,242.13	790,309.70	194,242.13	790,309.70	244,242.13	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					14,309.70	14,242.13	14,309.70	14,242.13	14,309.70	14,242.13	0.00	0.00								
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.463604	10.00	94.64	10.00	94.64	10.00	94.64	10.00	94.64	10.00	94.64	10.00	94.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71500014001	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO VASO	UNIDAD	2.879214	6.00	17.28	0.00	0.00	6.00	17.28	0.00	0.00	6.00	17.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.563615	6.00	21.38	0.00	0.00	6.00	21.38	0.00	0.00	6.00	21.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	25.00	18.58	25.00	18.58	25.00	18.58	25.00	18.58	25.00	18.58	25.00	18.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.782000	15.00	86.73	10.00	57.82	15.00	86.73	10.00	57.82	15.00	86.73	10.00	57.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71500022002	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	0.519198	10.00	5.20	10.00	5.20	10.00	5.20	10.00	5.20	10.00	5.20	10.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	6.00	98.91	6.00	98.91	6.00	98.91	6.00	98.91	6.00	98.91	6.00	98.91	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.250000	15.00	123.75	15.00	123.75	15.00	123.75	15.00	123.75	15.00	123.75	15.00	123.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	80.00	28.32	80.00	28.32	80.00	28.32	80.00	28.32	80.00	28.32	80.00	28.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	72.00	33.14	72.00	33.14	72.00	33.14	72.00	33.14	72.00	33.14	72.00	33.14	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	60.00	14.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71600005003	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL CON MANGO DE PLASTICO 6 DIGITOS	UNIDAD	35.990000	1.00	35.99	1.00	35.99	1.00	35.99	1.00	35.99	1.00	35.99	1.00	35.99	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	60.00	140.90	60.00	140.90	60.00	140.90	60.00	140.90	60.00	140.90	60.00	140.90	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.498600	30.00	44.96	30.00	44.96	30.00	44.96	30.00	44.96	30.00	44.96	30.00	44.96	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	50.00	55.46	50.00	55.46	50.00	55.46	50.00	55.46	50.00	55.46	50.00	55.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	20.00	28.08	20.00	28.08	20.00	28.08	20.00	28.08	20.00	28.08	20.00	28.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71600013012	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 30 mm APROX.	UNIDAD	9.928666	6.00	59.58	6.00	59.58	6.00	59.58	6.00	59.58	6.00	59.58	6.00	59.58	0.00	0.00	0.00	0.00
71600013014	B	ALMOHADILLA PARA SELLO AUTOENTINTABLE DE 41 mm X 24 mm APROX.	UNIDAD	16.000000	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	6.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.003300	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	2.00	17.06	2.00	17.06	2.00	17.06	2.00	17.06	2.00	17.06	2.00	17.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.003300	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00
71600017002	B	TINTA PARA MÁQUINA NUMERADORA X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	10.207000	1.00	10.21	1.00	10.21	1.00	10.21	1.00	10.21	1.00	10.21	1.00	10.21	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.088799	10.00	60.89	10.00	60.89	10.00	60.89	10.00	60.89	10.00	60.89	10.00	60.89	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	100.00	1,583.56	100.00	1,583.56	100.00	1,583.56	100.00	1,583.56	100.00	1,583.56	100.00	1,583.56	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584400	3.00	19.75	3.00	19.75	3.00	19.75	3.00	19.75	3.00	19.75	3.00	19.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	30.00	29.38	30.00	29.38	30.00	29.38	30.00	29.38	30.00	29.38	30.00	29.38	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	40.00	95.82	40.00	95.82	40.00	95.82	40.00	95.82	40.00	95.82	40.00	95.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.242000	8.00	17.94	8.00	17.94	8.00	17.94	8.00	17.94	8.00	17.94	8.00	17.94	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	2.820200	12.00	33.84	12.00	33.84	12.00	33.84	12.00	33.84	12.00	33.84	12.00	33.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	4.082800	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	12.00	49.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006067	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. E250A11L NEGRO	UNIDAD	355.876250	10.00	3,558.76	10.00	3,558.76	10.00	3,558.76	10.00	3,558.76	10.00	3,558.76	10.00	3,558.76	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
				2024				2025				2026				2027			
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2
Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29								
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO				5,916,513.90	3,160,713.69	4,893,323.63	3,272,724.97	4,861,591.67	3,322,566.61	32,953.88	32,832.48								
Actividad Operativa: C0848 - 7 GESTIONAR Y ADMINISTRAR LOS BIENES PATRIMONIALES -lv				816,309.70	244,242.13	790,309.70	194,242.13	790,309.70	244,242.13	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				14,309.70	14,242.13	14,309.70	14,242.13	14,309.70	14,242.13	0.00	0.00								
76740009024	B	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 300 m	UNIDAD	89.990000	2.00	179.98	2.00	179.98	2.00	179.98	2.00	179.98	2.00	179.98	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS				290,000.00	0.00	290,000.00	0.00	290,000.00	0.00	290,000.00	0.00	290,000.00	0.00	290,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85050004000	S	SEGURO DE VEHICULO (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	290,000.00	0.00	0.00	1.00	290,000.00	0.00	0.00	1.00	290,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES				26,000.00	0.00	26,000.00	0.00	26,000.00	0.00	26,000.00	0.00	26,000.00	0.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85010004000	S	SEGURO DESHONESTIDAD (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO		1.00	26,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	1.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES				366,000.00	0.00	366,000.00	0.00	366,000.00	0.00	366,000.00	0.00	366,000.00	0.00	366,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
85050006002	S	SEGURO DE DESHONESTIDAD, DESAPARICION Y DESTRUCCION	SERVICIO		1.00	132,358.49	0.00	0.00	1.00	132,358.49	0.00	0.00	1.00	132,358.49	0.00	0.00	0.00	0.00	
85050006002	S	SEGURO MULTI RIESGO (PRIMA)	SERVICIO		1.00	233,641.51	0.00	0.00	1.00	233,641.51	0.00	0.00	1.00	233,641.51	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				120,000.00	230,000.00	120,000.00	180,000.00	120,000.00	230,000.00	0.00	0.00								
07050004011	S	CONTRATACION DE PERITO TASADOR DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038144	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SANEAMIENTO DE BIENES MUEBLES	SERVICIO		1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	1.00	60,000.00	0.00	0.00	
11100002000	S	TASACIONES DE BIENES INMUEBLES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001079	S	SERVICIO PARA EL REGISTRO EN LA TOMA DE INVENTARIOS DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	1.00	120,000.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0910 - 6 ATENCION DE MANTENIMIENTO INFRAESTRUCTURA, MAQUI				1,276,167.00	15,000.00	183,636.00	15,000.00	183,636.00	15,000.00	183,636.00	15,000.00	183,636.00	0.00	0.00					
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS				17,136.00	0.00	17,136.00	0.00	17,136.00	0.00	17,136.00	0.00	17,136.00	0.00	17,136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
60750001043	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA DE BOMBEO DE AGUA CONTRA INCENDIOS	SERVICIO		1.00	17,136.00	0.00	0.00	1.00	17,136.00	0.00	0.00	1.00	17,136.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS				1,092,531.00	0.00	1,092,531.00	0.00	1,092,531.00	0.00	1,092,531.00	0.00	1,092,531.00	0.00	1,092,531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	1,092,531.00	0.00	0.00	1.00	1,092,531.00	0.00	0.00	1.00	1,092,531.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				166,500.00	15,000.00	166,500.00	15,000.00	166,500.00	15,000.00	166,500.00	15,000.00	166,500.00	15,000.00	166,500.00	0.00	0.00			
07110038059	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE INGENIERIA INDUSTRIAL	SERVICIO		1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	1.00	13,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038078	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA SANITARIA	SERVICIO		1.00	9,500.00	0.00	0.00	1.00	9,500.00	0.00	0.00	1.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038473	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA MECANICA ELECTRICA	SERVICIO		1.00	9,500.00	0.00	0.00	1.00	9,500.00	0.00	0.00	1.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038512	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA Y ARQUITECTURA PARA PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA	SERVICIO		1.00	104,500.00	0.00	0.00	1.00	104,500.00	0.00	0.00	1.00	104,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
21010001079	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SERVICIOS GENERALES	SERVICIO		1.00	30,000.00	1.00	15,000.00	1.00	30,000.00	1.00	15,000.00	1.00	30,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0984 - 2 SUPERVISION Y MANTENIMIENTO PARA LA OPERATIVIDAD DE				152,065.58	109,520.16	152,103.60	56,656.24	152,103.60	56,656.24	152,103.60	56,656.24	0.00	0.00						
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				88,872.00	52,913.90	88,872.00	0.00	88,872.00	0.00	88,872.00	0.00	88,872.00	0.00	88,872.00	0.00	0.00			
17210007002	B	DIESEL B5 S50	GALON	21.160000	4,200.00	88,872.00	0.00	0.00	4,200.00	88,872.00	0.00	0.00	4,200.00	88,872.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
17210009000	B	GASOHOL PREMIUM	GALON	20.150000	0.00	0.00	2,626.00	52,913.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				3,673.66	1,526.18	3,661.66	1,526.18	3,661.66	1,526.18	3,661.66	1,526.18	0.00	0.00						
47510004039	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO MEDIO OFICIO	CIENTO	26.820000	1.00	26.82	0.00	0.00	1.00	26.82	0.00	0.00	1.00	26.82	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	6.00	19.47	0.00	0.00	

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,912,803.80		10,462,334.65		16,035,499.34		10,269,482.28		15,783,682.00		10,357,555.39		749,565.59		174,692.29	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,593,946.26		10,085,884.59		15,556,309.34		10,105,482.28		15,304,492.00		10,193,555.39		737,565.59		147,692.29	
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					5,916,513.90		3,160,713.69		4,893,323.63		3,272,724.97		4,861,591.67		3,322,566.61		32,953.88		32,832.48	
Actividad Operativa: C0984 - 2 SUPERVISION Y MANTENIMIENTO PARA LA OPERATIVIDAD DI					152,065.58		109,520.16		152,103.60		56,656.24		152,103.60		56,656.24		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					3,673.66		1,526.18		3,661.66		1,526.18		3,661.66		1,526.18		0.00		0.00	
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	0.00	0.00	6.00	12.39	0.00	0.00	6.00	12.39	0.00	0.00	6.00	12.39	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	12.00	124.60	6.00	62.30	12.00	124.60	6.00	62.30	12.00	124.60	6.00	62.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	6.00	35.10	6.00	35.10	6.00	35.10	6.00	35.10	6.00	35.10	6.00	35.10	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	6.00	28.10	0.00	0.00	6.00	28.10	0.00	0.00	6.00	28.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	2.00	12.20	0.00	0.00	2.00	12.20	0.00	0.00	2.00	12.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010043	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.545800	8.00	12.36	4.00	6.18	8.00	12.36	4.00	6.18	8.00	12.36	4.00	6.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.563615	3.00	10.69	0.00	0.00	3.00	10.69	0.00	0.00	3.00	10.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	3.00	2.23	0.00	0.00	3.00	2.23	0.00	0.00	3.00	2.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	40.00	22.18	10.00	5.55	40.00	22.18	10.00	5.55	40.00	22.18	10.00	5.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	100.00	35.40	0.00	0.00	100.00	35.40	0.00	0.00	100.00	35.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	100.00	46.02	0.00	0.00	100.00	46.02	0.00	0.00	100.00	46.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA	UNIDAD	2.000000	6.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	12.00	13.32	0.00	0.00	12.00	13.32	0.00	0.00	12.00	13.32	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	12.00	102.38	0.00	0.00	12.00	102.38	0.00	0.00	12.00	102.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003009	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.336800	40.00	413.48	10.00	103.37	40.00	413.48	10.00	103.37	40.00	413.48	10.00	103.37	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	36.00	570.06	36.00	570.06	36.00	570.06	36.00	570.06	36.00	570.06	36.00	570.06	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	6.00	5.88	0.00	0.00	6.00	5.88	0.00	0.00	6.00	5.88	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00	0.00	4.00	10.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	6.00	14.38	0.00	0.00	6.00	14.38	0.00	0.00	6.00	14.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	7.198001	1.00	7.20	0.00	0.00	1.00	7.20	0.00	0.00	1.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006067	B	TONER DE IMPRESION PARA LEXMARK COD. REF. E250A11L NEGRO	UNIDAD	355.876250	6.00	2,135.28	2.00	711.76	6.00	2,135.28	2.00	711.76	6.00	2,135.28	2.00	711.76	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					39,999.96		40,000.04		39,999.96		40,000.04		39,999.96		40,000.04		0.00		0.00	
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		0.00		0.00	
60600002000	S	RECARGA Y MANTENIMIENTO DE EXTINTORES	SERVICIO	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	1.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					8,499.98		8,500.02		8,499.98		8,500.02		8,499.98		8,500.02		0.00		0.00	
85050005000	S	SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE SERVICIO TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	1.00	8,499.98	1.00	8,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS					7,419.98		6,580.02		7,470.00		6,630.00		7,470.00		6,630.00		0.00		0.00	
07110038032	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO	1.00	1,920.00	1.00	1,080.00	1.00	1,920.00	1.00	1,080.00	1.00	1,920.00	1.00	1,080.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21010001042	S	SERVICIO DE PAGO A PEAJE A CONCESIONARIO	SERVICIO	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	1.00	750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29								
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					5,916,513.90	3,160,713.69	4,893,323.63	3,272,724.97	4,861,591.67	3,322,566.61	32,953.88	32,832.48								
Actividad Operativa: C0984 - 2 SUPERVISION Y MANTENIMIENTO PARA LA OPERATIVIDAD DI					152,065.58	109,520.16	152,103.60	56,656.24	152,103.60	56,656.24	0.00	0.00								
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					7,419.98	6,580.02	7,470.00	6,630.00	7,470.00	6,630.00	0.00	0.00								
21010001098 S		SERVICIO DE IDENTIFICACIÓN ELECTRÓNICA EN EL SERVICIO DE PEAJE	SERVICIO		1.00	4,749.98	1.00	4,750.02	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	1.00	4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0985 - 4 ALMACENAMIENTO, CONSERVACION Y DISTRIBUCION DE BIE					411,670.42	220,864.70	407,170.42	220,864.70	407,170.42	220,864.70	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					374,791.42	220,864.70	374,791.42	220,864.70	374,791.42	220,864.70	0.00	0.00								
44360004014 B		ANILLO DE PLASTICO DE 3/8 in (9 mm)	UNIDAD	0.261200	500.00	130.60	0.00	0.00	500.00	130.60	0.00	0.00	500.00	130.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004014 B		ANILLO DE PLASTICO DE 1/4 in (6 mm)	UNIDAD	0.200600	300.00	60.18	0.00	0.00	300.00	60.18	0.00	0.00	300.00	60.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004014 B		ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	300.00	91.89	0.00	0.00	300.00	91.89	0.00	0.00	300.00	91.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004018 B		ANILLO DE PLASTICO DE 1/2 in (12 mm)	UNIDAD	0.317800	400.00	127.12	0.00	0.00	400.00	127.12	0.00	0.00	400.00	127.12	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	500.00	190.70	0.00	0.00	500.00	190.70	0.00	0.00	500.00	190.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023012 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO I ARCHIVO PERMANENTE	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023012 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO II ARCHIVO DE PLANIFICACIÓN	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023012 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO III ARCHIVO CORRIENTE DE AUDITORIA FINANCIERA	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023012 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO IV ARCHIVO CORRIENTE DE AUDITORIA DE GESTIÓN	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023012 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO V ARCHIVO DE EXAMEN ESPECIAL	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023012 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO VI ARCHIVO DE COMUNICACIÓN DE HALLAZGO	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023013 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO VII ARCHIVO RESUMEN	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023013 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO VIII ARCHIVO DE CORRESPONDENCIA	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023013 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO IX ARCHIVO OPCIONAL	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360023013 B		TAPA Y CONTRATAPA DE CARTULINA FOLCOTE IMPRESO CALIBRE 14 TAMAÑO OFICIO X ARCHIVO VARIOS	UNIDAD	0.620000	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	1,000.00	620.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 1/2 in	UNIDAD	0.435900	2,000.00	871.80	0.00	0.00	2,000.00	871.80	0.00	0.00	2,000.00	871.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 3/4 in	UNIDAD	0.410400	3,000.00	1,231.20	0.00	0.00	3,000.00	1,231.20	0.00	0.00	3,000.00	1,231.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 1 in	UNIDAD	0.514000	3,000.00	1,542.00	0.00	0.00	3,000.00	1,542.00	0.00	0.00	3,000.00	1,542.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 1 1/2 in	UNIDAD	0.534500	3,000.00	1,603.50	0.00	0.00	3,000.00	1,603.50	0.00	0.00	3,000.00	1,603.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 2 in	UNIDAD	0.649600	5,000.00	3,248.00	0.00	0.00	5,000.00	3,248.00	0.00	0.00	5,000.00	3,248.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 2 1/2 in	UNIDAD	0.745700	4,500.00	3,355.65	0.00	0.00	4,500.00	3,355.65	0.00	0.00	4,500.00	3,355.65	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360029001 B		TORNILLO CHICAGO DE 3 in	UNIDAD	0.913800	4,500.00	4,112.10	0.00	0.00	4,500.00	4,112.10	0.00	0.00	4,500.00	4,112.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004037 B		FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO CON LOGOTIPO COLOR BLANCO	UNIDAD	0.500000	5,040.00	2,520.00	5,044.00	2,522.00	5,040.00	2,520.00	5,044.00	2,522.00	5,040.00	2,520.00	5,044.00	2,522.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					5,916,513.90		3,160,713.69		4,893,323.63		3,272,724.97		4,861,591.67		3,322,566.61		32,953.88		32,832.48	
Actividad Operativa: C0985 - 4 ALMACENAMIENTO, CONSERVACION Y DISTRIBUCION DE BIE					411,670.42		220,864.70		407,170.42		220,864.70		407,170.42		220,864.70		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					374,791.42		220,864.70		374,791.42		220,864.70		374,791.42		220,864.70		0.00		0.00	
47510004039	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO MEDIO OFICIO	CIENTO	26.820000	300.00	8,046.00	300.00	8,046.00	300.00	8,046.00	300.00	8,046.00	300.00	8,046.00	300.00	8,046.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004047	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	35.220000	1,000.00	35,220.00	0.00	0.00	1,000.00	35,220.00	0.00	0.00	1,000.00	35,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004066	B	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 80 g DE 22 cm X 11 cm CON VENTANA	CIENTO	18.500000	70.00	1,295.00	0.00	0.00	70.00	1,295.00	0.00	0.00	70.00	1,295.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
50330022001	B	PELICULA EXTENSIBLE PARA EMBALAJE (FILM STRECH) DE 45 cm X 458 m	UNIDAD	53.550000	300.00	16,065.00	0.00	0.00	300.00	16,065.00	0.00	0.00	300.00	16,065.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
64610001000	B	BANDEJA DE ACRILICO PARA ESCRITORIO DE 2 PISOS	UNIDAD	33.040000	50.00	1,652.00	0.00	0.00	50.00	1,652.00	0.00	0.00	50.00	1,652.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	300.00	973.50	300.00	973.50	300.00	973.50	300.00	973.50	300.00	973.50	300.00	973.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	1.770000	300.00	531.00	300.00	531.00	300.00	531.00	300.00	531.00	300.00	531.00	300.00	531.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001001	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 36 yd	UNIDAD	1.416000	200.00	283.20	200.00	283.20	200.00	283.20	200.00	283.20	200.00	283.20	200.00	283.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71030001002	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.065000	2,025.00	4,181.65	1,025.00	2,116.65	2,025.00	4,181.65	1,025.00	2,116.65	2,025.00	4,181.65	1,025.00	2,116.65	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	10.384000	350.00	3,634.40	350.00	3,634.40	350.00	3,634.40	350.00	3,634.40	350.00	3,634.40	350.00	3,634.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	300.00	3,115.20	300.00	3,115.20	300.00	3,115.20	300.00	3,115.20	300.00	3,115.20	300.00	3,115.20	0.00	0.00	0.00	0.00
71030016000	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 2 in X 55 yd	UNIDAD	5.850000	530.00	3,100.50	530.00	3,100.50	530.00	3,100.50	530.00	3,100.50	530.00	3,100.50	530.00	3,100.50	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	4.684600	800.00	3,747.68	800.00	3,747.68	800.00	3,747.68	800.00	3,747.68	800.00	3,747.68	800.00	3,747.68	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001001	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	5.133000	100.00	513.30	100.00	513.30	100.00	513.30	100.00	513.30	100.00	513.30	100.00	513.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	500.00	3,050.30	500.00	3,050.30	500.00	3,050.30	500.00	3,050.30	500.00	3,050.30	500.00	3,050.30	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.230400	300.00	1,869.12	300.00	1,869.12	300.00	1,869.12	300.00	1,869.12	300.00	1,869.12	300.00	1,869.12	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010043	B	SOBRE MANILA IMPRESO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	200.00	6,720.00	100.00	3,360.00	200.00	6,720.00	100.00	3,360.00	200.00	6,720.00	100.00	3,360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010045	B	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 90 g TAMAÑO A4 CON VENTANA	UNIDAD	0.365000	2,000.00	730.00	0.00	0.00	2,000.00	730.00	0.00	0.00	2,000.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.961800	1,005.00	2,976.60	1,005.00	2,976.60	1,005.00	2,976.60	1,005.00	2,976.60	1,005.00	2,976.60	1,005.00	2,976.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	300.00	205.32	200.00	136.88	300.00	205.32	200.00	136.88	300.00	205.32	200.00	136.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011000	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)	UNIDAD	63.602000	1.00	63.60	0.00	0.00	1.00	63.60	0.00	0.00	1.00	63.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	16.980203	100.00	1,698.02	0.00	0.00	100.00	1,698.02	0.00	0.00	100.00	1,698.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011007	B	ENGRAPADOR DE OFICINA PARA GRAPA 26/6 (20 HOJAS)	UNIDAD	9.440000	55.00	519.20	0.00	0.00	55.00	519.20	0.00	0.00	55.00	519.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012003	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	734.433333	3.00	2,203.30	0.00	0.00	3.00	2,203.30	0.00	0.00	3.00	2,203.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.563615	100.00	356.36	100.00	356.36	100.00	356.36	100.00	356.36	100.00	356.36	100.00	356.36	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	300.00	223.02	300.00	223.02	300.00	223.02	300.00	223.02	300.00	223.02	300.00	223.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.782000	200.00	1,156.40	200.00	1,156.40	200.00	1,156.40	200.00	1,156.40	200.00	1,156.40	200.00	1,156.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71500021002	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	11.221800	8.00	89.77	0.00	0.00	8.00	89.77	0.00	0.00	8.00	89.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	200.00	3,296.92	200.00	3,296.92	200.00	3,296.92	200.00	3,296.92	200.00	3,296.92	200.00	3,296.92	0.00	0.00	0.00	0.00
71500030002	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 1/2 in X 36 yd	UNIDAD	8.909000	50.00	445.45	50.00	445.45	50.00	445.45	50.00	445.45	50.00	445.45	50.00	445.45	0.00	0.00	0.00	0.00
71500032000	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.250000	205.00	1,691.25	105.00	866.25	205.00	1,691.25	105.00	866.25	205.00	1,691.25	105.00	866.25	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.						19,912,803.80		10,462,334.65		16,035,499.34		10,269,482.28		15,783,682.00		10,357,555.39		749,565.59		174,692.29	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						17,593,946.26		10,085,884.59		15,556,309.34		10,105,482.28		15,304,492.00		10,193,555.39		737,565.59		147,692.29	
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO						5,916,513.90		3,160,713.69		4,893,323.63		3,272,724.97		4,861,591.67		3,322,566.61		32,953.88		32,832.48	
Actividad Operativa: C0985 - 4 ALMACENAMIENTO, CONSERVACION Y DISTRIBUCION DE BIE						411,670.42		220,864.70		407,170.42		220,864.70		407,170.42		220,864.70		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						374,791.42		220,864.70		374,791.42		220,864.70		374,791.42		220,864.70		0.00		0.00	
71500044000	B		MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.015000	50.00	50.75	50.00	50.75	50.00	50.75	50.00	50.75	50.00	50.75	50.00	50.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	2,010.00	1,114.75	2,010.00	1,114.75	2,010.00	1,114.75	2,010.00	1,114.75	2,010.00	1,114.75	2,010.00	1,114.75	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	5,040.00	1,784.15	2,044.00	723.57	5,040.00	1,784.15	2,044.00	723.57	5,040.00	1,784.15	2,044.00	723.57	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	5,040.00	2,319.40	2,044.00	940.64	5,040.00	2,319.40	2,044.00	940.64	5,040.00	2,319.40	2,044.00	940.64	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B		LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	2,020.00	500.55	2,020.00	500.55	2,020.00	500.55	2,020.00	500.55	2,020.00	500.55	2,020.00	500.55	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.640200	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	1.640200	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006041	B		PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	1.640200	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	100.00	164.02	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	200.00	469.64	100.00	234.82	200.00	469.64	100.00	234.82	200.00	469.64	100.00	234.82	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	2.000000	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	100.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006043	B		PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.498600	100.00	149.86	50.00	74.93	100.00	149.86	50.00	74.93	100.00	149.86	50.00	74.93	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	1,500.00	1,663.80	1,500.00	1,663.80	1,500.00	1,663.80	1,500.00	1,663.80	1,500.00	1,663.80	1,500.00	1,663.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	500.00	702.10	200.00	280.84	500.00	702.10	200.00	280.84	500.00	702.10	200.00	280.84	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	500.00	554.60	500.00	554.60	500.00	554.60	500.00	554.60	500.00	554.60	500.00	554.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA ROSADO	UNIDAD	1.510400	100.00	151.04	100.00	151.04	100.00	151.04	100.00	151.04	100.00	151.04	100.00	151.04	0.00	0.00	0.00	0.00
71600014004	B		PIZARRA AUTOADHESIVA DE CARTON 45.7 cm X 58.4 cm	UNIDAD	87.928000	50.00	4,396.40	50.00	4,396.40	50.00	4,396.40	50.00	4,396.40	50.00	4,396.40	50.00	4,396.40	0.00	0.00	0.00	0.00
71720003002	B		CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.088799	500.00	3,044.40	100.00	608.88	500.00	3,044.40	100.00	608.88	500.00	3,044.40	100.00	608.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	10,050.00	159,147.80	10,050.00	159,147.80	10,050.00	159,147.80	10,050.00	159,147.80	10,050.00	159,147.80	10,050.00	159,147.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A3.	EMP X 500	47.790000	100.00	4,779.00	0.00	0.00	100.00	4,779.00	0.00	0.00	100.00	4,779.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005025	B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	CIENTO	9.912000	500.00	4,956.00	0.00	0.00	500.00	4,956.00	0.00	0.00	500.00	4,956.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005041	B		PAPEL BOND 80 g DE 1.10 m X 50 m PARA PLOTTER	UNIDAD	55.800000	150.00	8,370.00	0.00	0.00	150.00	8,370.00	0.00	0.00	150.00	8,370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005048	B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	CIENTO	9.357403	1,000.00	9,357.40	0.00	0.00	1,000.00	9,357.40	0.00	0.00	1,000.00	9,357.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720014022	B		CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	6.584400	100.00	658.44	0.00	0.00	100.00	658.44	0.00	0.00	100.00	658.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71730011008	B		CARTULINA PLASTIFICADA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.424800	5,000.00	2,124.00	2,000.00	849.60	5,000.00	2,124.00	2,000.00	849.60	5,000.00	2,124.00	2,000.00	849.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71730014000	B		SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE CARTULINA TAMAÑO A4 X 5	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B		CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	500.00	489.70	200.00	195.88	500.00	489.70	200.00	195.88	500.00	489.70	200.00	195.88	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B		CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	200.00	519.20	100.00	259.60	200.00	519.20	100.00	259.60	200.00	519.20	100.00	259.60	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002	B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.395402	500.00	1,197.70	204.00	488.66	500.00	1,197.70	204.00	488.66	500.00	1,197.70	204.00	488.66	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO					5,916,513.90		3,160,713.69		4,893,323.63		3,272,724.97		4,861,591.67		3,322,566.61		32,953.88		32,832.48	
Actividad Operativa: C0985 - 4 ALMACENAMIENTO, CONSERVACION Y DISTRIBUCION DE BIE					411,670.42		220,864.70		407,170.42		220,864.70		407,170.42		220,864.70		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					374,791.42		220,864.70		374,791.42		220,864.70		374,791.42		220,864.70		0.00		0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) EMP X 50 DE METAL	UNIDAD	7.198001	300.00	2,159.40	100.00	719.80	300.00	2,159.40	100.00	719.80	300.00	2,159.40	100.00	719.80	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.950000	200.00	590.00	100.00	295.00	200.00	590.00	100.00	295.00	200.00	590.00	100.00	295.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOC.	7.032800	7.00	49.23	0.00	0.00	7.00	49.23	0.00	0.00	7.00	49.23	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.242000	4.00	8.97	0.00	0.00	4.00	8.97	0.00	0.00	4.00	8.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	2.820200	4.00	11.28	0.00	0.00	4.00	11.28	0.00	0.00	4.00	11.28	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014001	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOC.	4.082800	4.00	16.33	0.00	0.00	4.00	16.33	0.00	0.00	4.00	16.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850014002	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 3/4 in (19 mm)	DOC.	2.832000	4.00	11.33	0.00	0.00	4.00	11.33	0.00	0.00	4.00	11.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004000	B	CD REGRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	2.088600	2,000.00	4,177.20	0.00	0.00	2,000.00	4,177.20	0.00	0.00	2,000.00	4,177.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004001	B	DISCO DVD GRABABLE DE 4.7 GB	UNIDAD	1.766200	3,000.00	5,298.60	0.00	0.00	3,000.00	5,298.60	0.00	0.00	3,000.00	5,298.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004005	B	CD GRABABLE DE 700 MB	UNIDAD	0.684400	2,000.00	1,368.80	0.00	0.00	2,000.00	1,368.80	0.00	0.00	2,000.00	1,368.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004013	B	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	UNIDAD	3.892800	3,000.00	11,678.40	0.00	0.00	3,000.00	11,678.40	0.00	0.00	3,000.00	11,678.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006202	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	662.334000	7.00	4,636.34	0.00	0.00	7.00	4,636.34	0.00	0.00	7.00	4,636.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES					32,379.00		0.00		32,379.00		0.00		32,379.00		0.00		0.00		0.00	
90050003000	S	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA TERRESTRE NACIONAL	SERVICIO		1.00	32,379.00	0.00	0.00	1.00	32,379.00	0.00	0.00	1.00	32,379.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					4,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038030	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO		1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0134 - DESARROLLO Y GESTION DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION					1,472.20		454.69		1,470.17		375.51		1,470.17		375.51		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0575 - 1 ACTIVIDADES DE SUPERVISION					1,472.20		454.69		1,470.17		375.51		1,470.17		375.51		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,472.20		454.69		1,470.17		375.51		1,470.17		375.51		0.00		0.00	
71030001000	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd	UNIDAD	3.245000	8.00	25.97	2.00	6.49	8.00	25.97	2.00	6.49	8.00	25.97	2.00	6.49	0.00	0.00	0.00	0.00
71030006005	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	2.584201	14.00	36.18	0.00	0.00	14.00	36.18	0.00	0.00	14.00	36.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	10.00	61.00	0.00	0.00	10.00	61.00	0.00	0.00	10.00	61.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA X 5 m	UNIDAD	2.029600	1.00	2.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.545800	24.00	37.10	0.00	0.00	24.00	37.10	0.00	0.00	24.00	37.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500015000	B	PORTA CLIPS ACRILICO	UNIDAD	3.563615	6.00	21.38	0.00	0.00	6.00	21.38	0.00	0.00	6.00	21.38	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	6.00	4.46	6.00	4.46	6.00	4.46	6.00	4.46	6.00	4.46	6.00	4.46	0.00	0.00	0.00	0.00
71500020000	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	1.970600	10.00	19.71	0.00	0.00	10.00	19.71	0.00	0.00	10.00	19.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500044000	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	1.015000	10.00	10.15	0.00	0.00	10.00	10.15	0.00	0.00	10.00	10.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	24.00	13.32	24.00	13.32	24.00	13.32	24.00	13.32	24.00	13.32	24.00	13.32	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	24.00	5.95	24.00	5.95	24.00	5.95	24.00	5.95	24.00	5.95	24.00	5.95	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006037	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006040	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	2.000000	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006042	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.348200	24.00	56.36	12.00	28.18	24.00	56.36	12.00	28.18	24.00	56.36	12.00	28.18	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				2024				2025				2026				2027				
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,912,803.80		10,462,334.65		16,035,499.34		10,269,482.28		15,783,682.00		10,357,555.39		749,565.59		174,692.29	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,593,946.26		10,085,884.59		15,556,309.34		10,105,482.28		15,304,492.00		10,193,555.39		737,565.59		147,692.29	
Meta: 0135 - GESTION DE LA COOPERACION INTERINSTITUCIONAL					1,903.74		92.39		1,903.74		92.39		1,903.74		92.39		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0855 - 4 PC - REPORTE DE CUMPLIMIENTO DE ATENCION DE SOLICIT					43.28		3.72		43.28		3.72		43.28		3.72		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					43.28		3.72		43.28		3.72		43.28		3.72		0.00		0.00	
71500019000	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm	UNIDAD	0.743399	5.00	3.72	5.00	3.72	5.00	3.72	5.00	3.72	5.00	3.72	5.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	1.00	16.48	0.00	0.00	1.00	16.48	0.00	0.00	1.00	16.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.003000	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	4.00	4.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	8.531417	2.00	17.06	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	2.00	17.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600016002	B	TINTA PARA TAMPON X 20 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.003000	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	2.00	2.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0856 - 5 PC - CONVENIOS VIGENTES CON LAS 196 MUNICIPALIDADES					1,690.27		30.02		1,690.27		30.02		1,690.27		30.02		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,690.27		30.02		1,690.27		30.02		1,690.27		30.02		0.00		0.00	
47510004039	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO MEDIO OFICIO	CIENTO	26.820000	1.00	26.82	0.00	0.00	1.00	26.82	0.00	0.00	1.00	26.82	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004047	B	SOBRE MANILA MEMBRETADO TAMAÑO OFICIO	CIENTO	35.220000	0.50	17.61	0.00	0.00	0.50	17.61	0.00	0.00	0.50	17.61	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004066	B	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 80 g DE 22 cm X 11 cm CON VENTANA	CIENTO	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO CARTA X 5 m	UNIDAD	2.029600	3.00	6.09	3.00	6.09	3.00	6.09	3.00	6.09	3.00	6.09	3.00	6.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71060006004	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	6.230400	1.00	6.23	1.00	6.23	1.00	6.23	1.00	6.23	1.00	6.23	1.00	6.23	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	14.00	7.76	0.00	0.00	14.00	7.76	0.00	0.00	14.00	7.76	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	14.00	4.96	0.00	0.00	14.00	4.96	0.00	0.00	14.00	4.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	14.00	6.44	0.00	0.00	14.00	6.44	0.00	0.00	14.00	6.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001027	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	0.740000	14.00	10.36	0.00	0.00	14.00	10.36	0.00	0.00	14.00	10.36	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001033	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA RETRACTIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	UNIDAD	2.400000	5.00	12.00	0.00	0.00	5.00	12.00	0.00	0.00	5.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	4.00	63.34	0.00	0.00	4.00	63.34	0.00	0.00	4.00	63.34	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850011002	B	LIGA DE JEBE DELGADA Nº 18 X 1/4 lb	UNIDAD	2.950000	6.00	17.70	6.00	17.70	6.00	17.70	6.00	17.70	6.00	17.70	6.00	17.70	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006085	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255X NEGRO	UNIDAD	830.130000	1.00	830.13	0.00	0.00	1.00	830.13	0.00	0.00	1.00	830.13	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006202	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	662.334000	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0993 - 1 GESTION DE REQUERIMIENTOS DE ENTIDADES PUBLICAS Y					5.88		5.88		5.88		5.88		5.88		5.88		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					5.88		5.88		5.88		5.88		5.88		5.88		0.00		0.00	
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO Nº 1 X 100	UNIDAD	0.979401	6.00	5.88	6.00	5.88	6.00	5.88	6.00	5.88	6.00	5.88	6.00	5.88	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0136 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA					1,684.53		312.64		1,684.53		312.64		1,684.53		312.64		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0545 - 3 REVISAR Y VISAR INSTRUMENTOS DE COOPERACION INTER					694.00		31.67		694.00		31.67		694.00		31.67		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					694.00		31.67		694.00		31.67		694.00		31.67		0.00		0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006202	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	662.334000	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0547 - 9 PC - OPINIONES JURIDICAS EMITIDAS SOBRE PROYECTOS D					33.00		42.63		33.00		42.63		33.00		42.63		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					33.00		42.63		33.00		42.63		33.00		42.63		0.00		0.00	
44360004014	B	ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	0.00	0.00	19.00	5.82	0.00	0.00	19.00	5.82	0.00	0.00	19.00	5.82	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80		10,462,334.65		16,035,499.34		10,269,482.28		15,783,682.00		10,357,555.39		749,565.59		174,692.29						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26		10,085,884.59		15,556,309.34		10,105,482.28		15,304,492.00		10,193,555.39		737,565.59		147,692.29						
Meta: 0136 - ACCIONES DE ASESORIA JURIDICA				1,684.53		312.64		1,684.53		312.64		1,684.53		312.64		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0547 - 9 PC - OPINIONES JURIDICAS EMITIDAS SOBRE PROYECTOS D				33.00		42.63		33.00		42.63		33.00		42.63		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				33.00		42.63		33.00		42.63		33.00		42.63		0.00		0.00						
44360004019 B ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)				UNIDAD	0.381400	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	0.00				
71060010023 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4				EMP X 50	33.000000	1.00	33.00	1.00	33.00	1.00	33.00	1.00	33.00	1.00	33.00	1.00	33.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0593 - 1 ABSOLVER CONSULTAS DE CARÁCTER JURIDICO EN TEMAS				38.58		48.31		38.58		48.31		38.58		48.31		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				38.58		48.31		38.58		48.31		38.58		48.31		0.00		0.00						
71060004002 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4				EMP X 25	6.100600	1.00	6.10	0.00	0.00	1.00	6.10	0.00	0.00	1.00	6.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
71600006044 B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE				UNIDAD	1.109200	15.00	16.64	15.00	16.64	15.00	16.64	15.00	16.64	15.00	16.64	15.00	16.64	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMP X 500	15.835600	1.00	15.84	2.00	31.67	1.00	15.84	2.00	31.67	1.00	15.84	2.00	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0733 - 4 ATENCION DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION				47.51		63.34		47.51		63.34		47.51		63.34		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				47.51		63.34		47.51		63.34		47.51		63.34		0.00		0.00						
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	4.00	63.34	3.00	47.51	4.00	63.34	3.00	47.51	4.00	63.34	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0917 - 2 ELABORAR PROPUESTA DE INFORME LEGAL RESPECTO DE				47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		0.00		0.00						
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0919 - 10 PC - INFORME LEGAL SOBRE SOLICITUD DE DEFENSA LEGA				776.42		31.67		776.42		31.67		776.42		31.67		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				776.42		31.67		776.42		31.67		776.42		31.67		0.00		0.00						
71030012012 B NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12				UNIDAD	10.384000	3.00	31.15	0.00	0.00	3.00	31.15	0.00	0.00	3.00	31.15	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012015 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5				UNIDAD	10.384000	2.00	20.77	0.00	0.00	2.00	20.77	0.00	0.00	2.00	20.77	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71030012017 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS				UNIDAD	7.327800	2.00	14.66	0.00	0.00	2.00	14.66	0.00	0.00	2.00	14.66	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	2.00	31.67	3.00	47.51	2.00	31.67	3.00	47.51	2.00	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00			
76740006202 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO				UNIDAD	662.334000	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0990 - 7 REVISAR Y EVALUAR TÁMINOS DE REFERENCIA Y CONFC				47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		47.51		0.00		0.00						
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	0.00	0.00	0.00	0.00			
Meta: 0137 - ASESORAMIENTO LEGAL Y JURIDICO				1,087.92		912.07		1,087.92		912.07		1,087.92		912.07		0.00		0.00						
Actividad Operativa: C0541 - 2 MANTENER INFORMADA A LA ALTA DIRECCION, ORGANOS Y I				442.70		485.90		442.70		485.90		442.70		485.90		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				442.70		485.90		442.70		485.90		442.70		485.90		0.00		0.00						
71600001018 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO				UNIDAD	0.554600	0.00	0.00	20.00	11.09	0.00	0.00	20.00	11.09	0.00	0.00	20.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	0.354000	0.00	0.00	20.00	7.08	0.00	0.00	20.00	7.08	0.00	0.00	20.00	7.08	0.00	0.00	0.00	0.00			
71600001020 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO				UNIDAD	0.460200	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	20.00	9.20	0.00	0.00	0.00	0.00			
71720005022 B PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4				EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	4.00	63.34	3.00	47.51	4.00	63.34	3.00	47.51	4.00	63.34	0.00	0.00	0.00	0.00			
76740006258 B TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6327 NEGRO				UNIDAD	395.193800	1.00	395.19	1.00	395.19	1.00	395.19	1.00	395.19	1.00	395.19	1.00	395.19	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0542 - 3 DIRIGIR LA FORMULACION Y EMISION DE OPINION JURÁDICA				35.39		51.23		35.39		51.23		35.39		51.23		0.00		0.00						
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				35.39		51.23		35.39		51.23		35.39		51.23		0.00		0.00						
71600004004 B LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR				UNIDAD	0.247799	15.00	3.72	15.00	3.72	15.00	3.72	15.00	3.72	15.00	3.72	15.00	3.72	0.00	0.00	0.00	0.00			

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29								
1-00 RECURSOS ORDINARIOS					17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29								
Meta: 0137 - ASESORAMIENTO LEGAL Y JURIDICO					1,087.92	912.07	1,087.92	912.07	1,087.92	912.07	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0542 - 3 DIRIGIR LA FORMULACION Y EMISION DE OPINION JURADICA					35.39	51.23	35.39	51.23	35.39	51.23	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					35.39	51.23	35.39	51.23	35.39	51.23	0.00	0.00								
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	2.00	31.67	3.00	47.51	2.00	31.67	3.00	47.51	2.00	31.67	3.00	47.51	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0543 - 4 DIRIGIR LA FORMULACION Y LA EMISION DE OPINION JURADICA					47.59	34.15	47.59	34.15	47.59	34.15	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					47.59	34.15	47.59	34.15	47.59	34.15	0.00	0.00								
71060004002 B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	2.00	12.20	0.00	0.00	2.00	12.20	0.00	0.00	2.00	12.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004004 B		LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	15.00	3.72	10.00	2.48	15.00	3.72	10.00	2.48	15.00	3.72	10.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	2.00	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0544 - 5 EMITIR INFORME LEGAL CON CARÁCTER VINCULANTE SOBRE					148.86	22.18	148.86	22.18	148.86	22.18	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					148.86	22.18	148.86	22.18	148.86	22.18	0.00	0.00								
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	10.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	8.00	126.68	0.00	0.00	8.00	126.68	0.00	0.00	8.00	126.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0592 - 8 ACTIVIDAD OPERATIVA SIN PRODUCTO IDENTIFICADO					11.72	111.61	11.72	111.61	11.72	111.61	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					11.72	111.61	11.72	111.61	11.72	111.61	0.00	0.00								
44360004014 B		ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	10.00	3.06	0.00	0.00	10.00	3.06	0.00	0.00	10.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	UNIDAD	0.485400	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	10.00	3.81	2.00	0.76	10.00	3.81	2.00	0.76	10.00	3.81	2.00	0.76	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	0.00	0.00	7.00	110.85	0.00	0.00	7.00	110.85	0.00	0.00	7.00	110.85	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0668 - 7 ESTABLECER CRITERIOS NORMATIVOS O CRITERIOS TÉCNICOS					138.40	72.44	138.40	72.44	138.40	72.44	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					138.40	72.44	138.40	72.44	138.40	72.44	0.00	0.00								
44360004014 B		ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	10.00	3.06	0.00	0.00	10.00	3.06	0.00	0.00	10.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	UNIDAD	0.485400	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	0.00	0.00	20.00	28.08	0.00	0.00	20.00	28.08	0.00	0.00	20.00	28.08	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	8.00	126.68	0.00	0.00	8.00	126.68	0.00	0.00	8.00	126.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0732 - 6 SUPERVISAR LA REVISION Y VISAR PROYECTOS DE RESOLUCION					84.16	112.38	84.16	112.38	84.16	112.38	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					84.16	112.38	84.16	112.38	84.16	112.38	0.00	0.00								
44360004014 B		ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	10.00	3.06	5.00	1.53	10.00	3.06	5.00	1.53	10.00	3.06	5.00	1.53	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	UNIDAD	0.485400	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019 B		ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	20.00	28.08	0.00	0.00	20.00	28.08	0.00	0.00	20.00	28.08	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044 B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	20.00	22.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022 B		PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	0.00	0.00	7.00	110.85	0.00	0.00	7.00	110.85	0.00	0.00	7.00	110.85	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027						
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2					
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/						
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29										
Meta: 0137 - ASESORAMIENTO LEGAL Y JURIDICO				1,087.92	912.07	1,087.92	912.07	1,087.92	912.07	0.00	0.00										
Actividad Operativa: C0916 - 1 ATENDER CONSULTAS DE CARÁCTER JURÁDICO SOLICITAD(C				179.10	22.18	179.10	22.18	179.10	22.18	0.00	0.00										
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				179.10	22.18	179.10	22.18	179.10	22.18	0.00	0.00										
44360004014	B	ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	10.00	3.06	0.00	0.00	10.00	3.06	0.00	0.00	10.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	UNIDAD	0.485400	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	20.00	11.09	0.00	0.00	20.00	11.09	0.00	0.00	20.00	11.09	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	21.00	7.43	0.00	0.00	21.00	7.43	0.00	0.00	21.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	8.00	126.68	0.00	0.00	8.00	126.68	0.00	0.00	8.00	126.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850005000	B	CLIP DE METAL CHICO N° 1 X 100	UNIDAD	0.979401	10.00	9.79	10.00	9.79	10.00	9.79	10.00	9.79	10.00	9.79	10.00	9.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005000	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	2.596000	3.00	7.79	3.00	7.79	3.00	7.79	3.00	7.79	3.00	7.79	3.00	7.79	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0138 - NORMATIVIDAD ADMINISTRATIVA E INSTITUCIONAL GENERAL				1,627.57	368.20	1,627.57	368.20	1,627.57	368.20	1,627.57	368.20	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0548 - 3 FORMULAR OPINION LEGAL CON CARÁCTER VINCULANTE S(				725.67	79.18	725.67	79.18	725.67	79.18	725.67	79.18	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				725.67	79.18	725.67	79.18	725.67	79.18	725.67	79.18	0.00	0.00								
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	4.00	63.34	5.00	79.18	4.00	63.34	5.00	79.18	4.00	63.34	5.00	79.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006202	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA LEXMARK COD. REF. 62D4H00 NEGRO	UNIDAD	662.334000	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	1.00	662.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0549 - 5 PC - OPINION JURÁDICA SOBRE PROYECTOS DE LEY EN MA(				47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	0.00	0.00								
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0671 - 8 ATENCION DE SOLICITUDES DE ACCESO A LA INFORMACION				68.81	3.06	68.81	3.06	68.81	3.06	68.81	3.06	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				68.81	3.06	68.81	3.06	68.81	3.06	68.81	3.06	0.00	0.00								
44360004014	B	ANILLO DE PLASTICO DE 7/16 in (11 mm)	UNIDAD	0.306300	11.00	3.37	10.00	3.06	11.00	3.37	10.00	3.06	11.00	3.37	10.00	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 5/8 in (16 mm)	UNIDAD	0.485400	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	10.00	4.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.463604	6.00	56.78	0.00	0.00	6.00	56.78	0.00	0.00	6.00	56.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0854 - 4 PC - ABSOLUCION DE CONSULTAS Y EMITIR OPINION DE CAF				47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	47.51	0.00	0.00								
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0921 - 1 ATENCION DE REQUERIMIENTOS DEL CONGRESO, MINISTER				429.94	87.11	429.94	87.11	429.94	87.11	429.94	87.11	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				429.94	87.11	429.94	87.11	429.94	87.11	429.94	87.11	0.00	0.00								
44360004019	B	ANILLO DE PLASTICO DE 9/16 in (14 mm)	UNIDAD	0.381400	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	10.00	3.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
47510004066	B	SOBRE BLANCO MEMBRETADO 80 g DE 22 cm X 11 cm CON VENTANA	CIENTO	18.500000	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	1.00	18.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060004002	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMP X 25	6.100600	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	6.00	36.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060010043	B	SOBRE BLANCO MEMBRETADO TAMAÑO A4	CIENTO	33.600000	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	1.00	33.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012009	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	UNIDAD	2.961800	21.00	62.20	10.00	29.62	21.00	62.20	10.00	29.62	21.00	62.20	10.00	29.62	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110001002	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.684400	10.00	6.84	0.00	0.00	10.00	6.84	0.00	0.00	10.00	6.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500023002	B	TIJERA DE METAL DE 7 in	UNIDAD	16.484600	10.00	164.85	0.00	0.00	10.00	164.85	0.00	0.00	10.00	164.85	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	20.00	11.09	10.00	5.55	20.00	11.09	10.00	5.55	20.00	11.09	10.00	5.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027						
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2					
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/				
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29										
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29										
Meta: 0138 - NORMATIVIDAD ADMINISTRATIVA E INSTITUCIONAL GENERAL				1,627.57	368.20	1,627.57	368.20	1,627.57	368.20	0.00	0.00										
Actividad Operativa: C0921 - 1 ATENCION DE REQUERIMIENTOS DEL CONGRESO, MINISTER				429.94	87.11	429.94	87.11	429.94	87.11	0.00	0.00										
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				429.94	87.11	429.94	87.11	429.94	87.11	0.00	0.00										
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	20.00	7.08	10.00	3.54	20.00	7.08	10.00	3.54	20.00	7.08	10.00	3.54	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	20.00	9.20	10.00	4.60	20.00	9.20	10.00	4.60	20.00	9.20	10.00	4.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600004004	B	LAPIZ NEGRO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.247799	30.00	7.43	0.00	0.00	30.00	7.43	0.00	0.00	30.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.109202	15.00	16.64	0.00	0.00	15.00	16.64	0.00	0.00	15.00	16.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.404200	15.00	21.06	0.00	0.00	15.00	21.06	0.00	0.00	15.00	21.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600006044	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	UNIDAD	1.109200	15.00	16.64	0.00	0.00	15.00	16.64	0.00	0.00	15.00	16.64	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71850010001	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMP X 50	7.198001	2.00	14.40	1.00	7.20	2.00	14.40	1.00	7.20	2.00	14.40	1.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0923 - 7 IDENTIFICAR Y ASIGNAR ENCARGOS LEGALES A LOS ORGAN				47.51	31.67	47.51	31.67	47.51	31.67	47.51	31.67	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				47.51	31.67	47.51	31.67	47.51	31.67	47.51	31.67	0.00	0.00								
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	2.00	31.67	3.00	47.51	2.00	31.67	3.00	47.51	2.00	31.67	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0991 - 6 PC - FORMULAR DOCUMENTO(S) NORMATIVO(S) EN MATERI				260.62	72.16	260.62	72.16	260.62	72.16	260.62	72.16	0.00	0.00								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				260.62	72.16	260.62	72.16	260.62	72.16	260.62	72.16	0.00	0.00								
71030012012	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 1/2 in X 2 in (3.8 cm X 5 cm) APROX. X 100 HOJAS X 12	UNIDAD	10.384000	7.00	72.69	0.00	0.00	7.00	72.69	0.00	0.00	7.00	72.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012015	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in X 500 HOJAS COLORES NEON X 5	UNIDAD	10.384000	7.00	72.69	0.00	0.00	7.00	72.69	0.00	0.00	7.00	72.69	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71030012017	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	7.327800	7.00	51.29	0.00	0.00	7.00	51.29	0.00	0.00	7.00	51.29	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001018	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.554600	12.00	6.66	18.00	9.99	12.00	6.66	18.00	9.99	12.00	6.66	18.00	9.99	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	12.00	4.26	18.00	6.38	12.00	4.26	18.00	6.38	12.00	4.26	18.00	6.38	0.00	0.00	0.00	0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	12.00	5.52	18.00	8.28	12.00	5.52	18.00	8.28	12.00	5.52	18.00	8.28	0.00	0.00	0.00	0.00	
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	3.00	47.51	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0139 - ADMINISTRACION, DESARROLLO Y BIENESTAR DE PERSONAL				219,981.92	219,982.08	219,981.92	219,982.08	219,981.92	219,982.08	219,981.92	219,982.08	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I				3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	0.00	0.00								
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE				3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	3,732.00	0.00	0.00								
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO	1.00	3,732.00	1.00	3,732.00	1.00	3,732.00	1.00	3,732.00	1.00	3,732.00	1.00	3,732.00	1.00	3,732.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0537 - 3 PC - GESTION DE SALUD Y SEGUROS				57,499.98	57,500.02	57,499.98	57,500.02	57,499.98	57,500.02	57,499.98	57,500.02	0.00	0.00								
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES				57,499.98	57,500.02	57,499.98	57,500.02	57,499.98	57,500.02	57,499.98	57,500.02	0.00	0.00								
85010002000	S	SEGURO MÉDICO FAMILIAR (PRIMA DE SEGURO)	SERVICIO	1.00	57,499.98	1.00	57,500.02	1.00	57,499.98	1.00	57,500.02	1.00	57,499.98	1.00	57,500.02	1.00	57,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0538 - 4 GESTION DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO				8,749.98	8,750.02	8,749.98	8,750.02	8,749.98	8,750.02	8,749.98	8,750.02	0.00	0.00								
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				8,749.98	8,750.02	8,749.98	8,750.02	8,749.98	8,750.02	8,749.98	8,750.02	0.00	0.00								
07050003019	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN GESTIÓN DE SALUD	SERVICIO	1.00	8,749.98	1.00	8,750.02	1.00	8,749.98	1.00	8,750.02	1.00	8,749.98	1.00	8,750.02	1.00	8,750.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0590 - 2 PC - EJECUCION DEL PLAN ANUAL DE BIENESTAR Y RELACI				74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	0.00	0.00								
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	0.00	0.00								
07110038614	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE SALVATAJE EN PISCINAS	SERVICIO	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	19,999.98	1.00	20,000.02	1.00	20,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024		2025		2026		2027					
									Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2				
		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/					
PROGRAMACIÓN: C.M.N.				19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS				17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29									
Meta: 0139 - ADMINISTRACION, DESARROLLO Y BIENESTAR DE PERSONAL				219,981.92	219,982.08	219,981.92	219,982.08	219,981.92	219,982.08	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0590 - 2 PC - EJECUCION DEL PLAN ANUAL DE BIENESTAR Y RELACI				74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	0.00	0.00									
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS				74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	74,999.96	75,000.04	0.00	0.00									
07110038916	S	SERVICIO DE TRASLADO ASISTIDO MEDIANTE AMBULANCIA PARA CUBRIR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MÉDICAS	SERVICIO	1.00	54,999.98	1.00	55,000.02	1.00	54,999.98	1.00	55,000.02	1.00	54,999.98	1.00	55,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0988 - 1 GESTION DE CLIMA Y RELACIONES LABORALES				75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00									
2.3. 2 7. 1 1 CONSULTORIAS				75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	0.00	0.00									
07010016276	S	CONSULTORIA EN DIAGNOSTICO DEL CLIMA LABORAL Y CULTURA ORGANIZACIONAL	SERVICIO	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	1.00	75,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0140 - CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO				19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	0.00								
Actividad Operativa: C0591 - 3 EJECUCION DE PROCESOS DE SELECCION				19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	0.00								
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	19,600.00	0.00	0.00								
07110043578	S	SERVICIO DE APOYO EN PROCESOS DE SELECCIÓN DE PERSONAL	SERVICIO	1.00	19,600.00	0.00	0.00	1.00	19,600.00	0.00	0.00	1.00	19,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0141 - GESTION DE RECURSOS HUMANOS				141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0796 - 3 ACTIVIDADES DE SUPERVISION Y/O MONITOREO				141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	0.00	0.00									
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	141,750.00	0.00	0.00									
07110038016	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN PROCESOS ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARIOS	SERVICIO	1.00	141,750.00	1.00	141,750.00	1.00	141,750.00	1.00	141,750.00	1.00	141,750.00	1.00	141,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0142 - ADMINISTRACION DE LOS RECURSOS HUMANOS				73,500.00	0.00	36,750.00	36,750.00	36,750.00	36,750.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0533 - 1 ACTUALIZACION Y ADMINISTRACION DEL REGISTRO NACION.				28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				28,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
07110038073	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO	1.00	7,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038874	S	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS	SERVICIO	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0912 - 6 ADMINISTRACION DE LOS LEGAJOS DE PERSONAL				21,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				21,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
21010001023	S	SERVICIO DE SELECCION DE DOCUMENTOS DE ARCHIVOS	SERVICIO	1.00	21,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Actividad Operativa: C0987 - 3 ELABORACION DE LAS PLANILLAS DE PAGO DE REMUNERAC				24,000.00	0.00	36,750.00	36,750.00	36,750.00	36,750.00	0.00	0.00									
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC				24,000.00	0.00	36,750.00	36,750.00	36,750.00	36,750.00	0.00	0.00									
07110038027	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO	SERVICIO	1.00	24,000.00	0.00	0.00	1.00	36,750.00	1.00	36,750.00	1.00	36,750.00	1.00	36,750.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0143 - CONTROL GUBERNAMENTAL DE LOS ACTOS Y OPERACIONES DE LA ENTIDAD				1,009.62	990.31	1,009.62	990.31	1,009.62	990.31	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0003 - 2 EVALUACION DE DENUNCIAS DEL AÃ'OS ANTERIORES				760.08	744.25	760.08	744.25	760.08	744.25	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				760.08	744.25	760.08	744.25	760.08	744.25	0.00	0.00									
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	48.00	760.08	47.00	744.25	48.00	760.08	47.00	744.25	48.00	760.08	47.00	744.25	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0120 - 1 EVALUACION DE FONDO DE DENUNCIAS DEL AÃ'O				249.54	246.06	249.54	246.06	249.54	246.06	0.00	0.00									
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				249.54	246.06	249.54	246.06	249.54	246.06	0.00	0.00									
71110001000	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	0.318500	51.00	16.25	39.00	12.42	51.00	16.25	39.00	12.42	51.00	16.25	39.00	12.42	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.354000	659.00	233.29	660.00	233.64	659.00	233.29	660.00	233.64	659.00	233.29	660.00	233.64	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0144 - DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO					692,150.00		0.00		692,150.00		0.00		692,150.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0010 - 5 PC-SENTENCIAS FIRME FAVORABLE (CIVILES Y PENALES)					114,500.00		0.00		114,500.00		0.00		114,500.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					114,500.00		0.00		114,500.00		0.00		114,500.00		0.00		0.00		0.00	
07110038040	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	104,000.00	0.00	0.00	1.00	104,000.00	0.00	0.00	1.00	104,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038121	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	1.00	10,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0052 - 1 PC-EFECTIVIDAD DE LOS INFORMES DE CONTROL CON RESI					60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		60,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038040	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	42,500.00	0.00	0.00	1.00	42,500.00	0.00	0.00	1.00	42,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038121	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		1.00	17,500.00	0.00	0.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0167 - 3 SEGUIMIENTO DE PROCESOS JUDICIALES (ESCRITOS)					337,650.00		0.00		337,650.00		0.00		337,650.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					337,650.00		0.00		337,650.00		0.00		337,650.00		0.00		0.00		0.00	
07110038040	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	337,650.00	0.00	0.00	1.00	337,650.00	0.00	0.00	1.00	337,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0271 - 6 PC-EFECTIVIDAD DE CONTESTACIONES DE DEMANDAS FORI					180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		180,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038040	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	127,500.00	0.00	0.00	1.00	127,500.00	0.00	0.00	1.00	127,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
07110038121	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN DERECHO	SERVICIO		1.00	52,500.00	0.00	0.00	1.00	52,500.00	0.00	0.00	1.00	52,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0181 - CONTROL DE CALIDAD					0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0595 - 2 PC - REVISION DE OFICIO-REVISIONES					0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		17,500.00		0.00		0.00	
07110043626	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN DE INFORMES DE CONTROL POSTERIOR	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	1.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0183 - NORMAR Y FISCALIZAR					21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0086 - 1 EVALUACION DE ADMISIBILIDAD O PROCEDENCIA, ADMINISTI					21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELAC					21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00	
06200001001	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO		1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	1.00	21,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0185 - NORMAR Y FISCALIZAR					1,766.44		233.38		1,766.44		233.38		1,766.44		233.38		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0277 - 2 EVALUACION DE ADMISIBILIDAD O PROCEDENCIA, ADMINISTI					1,766.44		233.38		1,766.44		233.38		1,766.44		233.38		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					1,766.44		233.38		1,766.44		233.38		1,766.44		233.38		0.00		0.00	
71600001020	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.460200	8.00	3.68	0.00	0.00	8.00	3.68	0.00	0.00	8.00	3.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71720005022	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMP X 500	15.835600	14.00	221.70	14.00	221.70	14.00	221.70	14.00	221.70	14.00	221.70	14.00	221.70	0.00	0.00	0.00	0.00
76740004013	B	DISCO DVD REGRABABLE DE 4.7 GB CON ESTUCHE DE ACRILICO	UNIDAD	3.892800	20.00	77.86	3.00	11.68	20.00	77.86	3.00	11.68	20.00	77.86	3.00	11.68	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006219	B	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. HP 81X CF281X NEGRO	UNIDAD	731.600000	2.00	1,463.20	0.00	0.00	2.00	1,463.20	0.00	0.00	2.00	1,463.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0186 - EMISION DE RESOLUCIONES DEL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO SANCCIO					32,000.00		48,000.00		32,000.00		48,000.00		32,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0100 - 2 EVALUACION DE RECURSO DE APELACION DE ADMINISTRAD					32,000.00		48,000.00		32,000.00		48,000.00		32,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD					32,000.00		48,000.00		32,000.00		48,000.00		32,000.00		48,000.00		0.00		0.00	
15010001008	S	PUBLICACIONES OFICIALES EN DIARIO	SERVICIO		1.00	32,000.00	1.00	48,000.00	1.00	32,000.00	1.00	48,000.00	1.00	32,000.00	1.00	48,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0197 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					60,542.90		8,880.00		60,542.90		8,880.00		60,542.90		8,880.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0623 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO					6,183.00		6,180.00		6,183.00		6,180.00		6,183.00		6,180.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					6,183.00		6,180.00		6,183.00		6,180.00		6,183.00		6,180.00		0.00		0.00	
60750007006	S	SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	SERVICIO		1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	1.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	2,880.00	1.00	2,880.00	1.00	2,880.00	1.00	2,880.00	1.00	2,880.00	1.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0198 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					108,658.46		66,058.54		74,853.98		32,254.02		74,853.98		32,254.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					49,854.00		7,254.00		49,854.00		7,254.00		49,854.00		7,254.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					42,600.00		0.00		42,600.00		0.00		42,600.00		0.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	42,600.00	0.00	0.00	1.00	42,600.00	0.00	0.00	1.00	42,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					7,254.00		7,254.00		7,254.00		7,254.00		7,254.00		7,254.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	7,254.00	1.00	7,254.00	1.00	7,254.00	1.00	7,254.00	1.00	7,254.00	1.00	7,254.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0068 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR					58,804.46		58,804.54		24,999.98		25,000.02		24,999.98		25,000.02		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					24,999.98		25,000.02		24,999.98		25,000.02		24,999.98		25,000.02		0.00		0.00	
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	1.00	24,999.98	1.00	25,000.02	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					33,804.48		33,804.52		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	33,804.48	1.00	33,804.52	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0199 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					208,904.00		15,000.00		208,904.00		15,000.00		208,904.00		15,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					22,304.00		0.00		22,304.00		0.00		22,304.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					17,704.00		0.00		17,704.00		0.00		17,704.00		0.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	17,704.00	0.00	0.00	1.00	17,704.00	0.00	0.00	1.00	17,704.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					4,600.00		0.00		4,600.00		0.00		4,600.00		0.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	4,600.00	0.00	0.00	1.00	4,600.00	0.00	0.00	1.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C1249 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00	
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	1.00	6,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C1277 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR					171,600.00		0.00		171,600.00		0.00		171,600.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					171,600.00		0.00		171,600.00		0.00		171,600.00		0.00		0.00		0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	171,600.00	0.00	0.00	1.00	171,600.00	0.00	0.00	1.00	171,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0200 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					129,301.98		94,302.02		129,301.98		94,302.02		129,301.98		94,302.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					37,802.00		2,802.00		37,802.00		2,802.00		37,802.00		2,802.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		35,000.00		0.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	1.00	35,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					2,802.00		2,802.00		2,802.00		2,802.00		2,802.00		2,802.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	2,802.00	1.00	2,802.00	1.00	2,802.00	1.00	2,802.00	1.00	2,802.00	1.00	2,802.00	0.00	0.00	0.00	0.00

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>					<b>17,593,946.26</b>		<b>10,085,884.59</b>		<b>15,556,309.34</b>		<b>10,105,482.28</b>		<b>15,304,492.00</b>		<b>10,193,555.39</b>		<b>737,565.59</b>		<b>147,692.29</b>	
Meta: 0200 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					129,301.98		94,302.02		129,301.98		94,302.02		129,301.98		94,302.02		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1266 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO					91,499.98		91,500.02		91,499.98		91,500.02		91,499.98		91,500.02		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00	
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	1.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					81,499.98		81,500.02		81,499.98		81,500.02		81,499.98		81,500.02		0.00		0.00	
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	81,499.98	1.00	81,500.02	1.00	81,499.98	1.00	81,500.02	1.00	81,499.98	1.00	81,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0202 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					23,301.96		23,718.67		23,301.96		23,718.67		23,301.96		23,719.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					13,801.98		14,218.65		13,801.98		14,218.65		13,801.98		14,218.98		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					11,502.00		11,502.00		11,502.00		11,502.00		11,502.00		11,502.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	11,502.00	1.00	11,502.00	1.00	11,502.00	1.00	11,502.00	1.00	11,502.00	1.00	11,502.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					2,299.98		2,716.65		2,299.98		2,716.65		2,299.98		2,716.98		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	2,299.98	1.00	2,716.65	1.00	2,299.98	1.00	2,716.65	1.00	2,299.98	1.00	2,716.98	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0741 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO					9,499.98		9,500.02		9,499.98		9,500.02		9,499.98		9,500.02		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					9,499.98		9,500.02		9,499.98		9,500.02		9,499.98		9,500.02		0.00		0.00	
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	9,499.98	1.00	9,500.02	1.00	9,499.98	1.00	9,500.02	1.00	9,499.98	1.00	9,500.02	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0203 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					45,549.98		850.02		261,350.00		216,300.00		261,350.00		216,300.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					45,050.00		0.00		45,050.00		0.00		45,050.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					45,000.00		0.00		45,000.00		0.00		45,000.00		0.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	45,000.00	0.00	0.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	1.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					50.00		0.00		50.00		0.00		50.00		0.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	1.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0134 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR					499.98		850.02		216,300.00		216,300.00		216,300.00		216,300.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					499.98		500.02		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	499.98	1.00	500.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS					0.00		350.00		216,300.00		216,300.00		216,300.00		216,300.00		0.00		0.00	
94050001000	S	ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	214,200.00	1.00	214,200.00	1.00	214,200.00	1.00	214,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94050003000	S	ALQUILER DE COCHERA	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	350.00	1.00	2,100.00	1.00	2,100.00	1.00	2,100.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0204 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR					147,695.00		2,000.00		147,695.00		2,000.00		146,695.00		3,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I					137,000.00		0.00		137,000.00		0.00		137,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA					134,000.00		0.00		134,000.00		0.00		134,000.00		0.00		0.00		0.00	
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	134,000.00	0.00	0.00	1.00	134,000.00	0.00	0.00	1.00	134,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE					3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00	
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C1017 - 1 ALERTAS DE MONITORES					3,000.00		2,000.00		3,000.00		2,000.00		2,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS					3,000.00		2,000.00		3,000.00		2,000.00		2,000.00		3,000.00		0.00		0.00	
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	2,000.00	1.00	3,000.00	1.00	2,000.00	1.00	2,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																				
				Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027			
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.								19,912,803.80	10,462,334.65	16,035,499.34	10,269,482.28	15,783,682.00	10,357,555.39	749,565.59	174,692.29									
1-00 RECURSOS ORDINARIOS								17,593,946.26	10,085,884.59	15,556,309.34	10,105,482.28	15,304,492.00	10,193,555.39	737,565.59	147,692.29									
Meta: 0208 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR								28,652.00	1,152.00	28,652.00	1,152.00	28,652.00	1,152.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C1231 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO								12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS								12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00									
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0209 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR								52,990.00	10,490.00	49,102.00	6,602.00	49,102.00	6,602.00	5,000.00	5,000.00									
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I								44,102.00	1,602.00	44,102.00	1,602.00	44,102.00	1,602.00	0.00	0.00									
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								42,500.00	0.00	42,500.00	0.00	42,500.00	0.00	0.00	0.00									
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	42,500.00	0.00	0.00	1.00	42,500.00	0.00	0.00	1.00	42,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE								1,602.00	1,602.00	1,602.00	1,602.00	1,602.00	1,602.00	0.00	0.00									
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	1,602.00	1.00	1,602.00	1.00	1,602.00	1.00	1,602.00	1.00	1,602.00	1.00	1,602.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C0025 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR								8,888.00	8,888.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00									
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS								5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00									
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00	1.00	5,000.00				
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS								3,888.00	3,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00									
60950001000	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE ASCENSORES Y SIMILARES	SERVICIO		1.00	3,888.00	1.00	3,888.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0210 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR								44,800.00	8,000.00	44,800.00	8,000.00	44,800.00	8,000.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I								32,800.00	0.00	32,800.00	0.00	32,800.00	0.00	0.00	0.00									
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								29,500.00	0.00	29,500.00	0.00	29,500.00	0.00	0.00	0.00									
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	29,500.00	0.00	0.00	1.00	29,500.00	0.00	0.00	1.00	29,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE								3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00									
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	1.00	3,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C1007 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR								12,000.00	8,000.00	12,000.00	8,000.00	12,000.00	8,000.00	0.00	0.00									
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS								12,000.00	8,000.00	12,000.00	8,000.00	12,000.00	8,000.00	0.00	0.00									
60750007028	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO		1.00	9,000.00	1.00	5,000.00	1.00	9,000.00	1.00	5,000.00	1.00	9,000.00	1.00	5,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
60750007035	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0211 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR								77,918.70	49,500.00	77,918.70	49,500.00	77,918.70	49,500.00	0.00	0.00									
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I								28,418.70	0.00	28,418.70	0.00	28,418.70	0.00	0.00	0.00									
2.3. 2 2 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA								26,318.70	0.00	26,318.70	0.00	26,318.70	0.00	0.00	0.00									
87010002000	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	26,318.70	0.00	0.00	1.00	26,318.70	0.00	0.00	1.00	26,318.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
2.3. 2 2 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE								2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00									
87010001000	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	SERVICIO		1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	1.00	2,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C1125 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO								37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	0.00	0.00									
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS								37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	0.00	0.00									
94050004002	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	1.00	37,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Actividad Operativa: C1203 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR								12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00									
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS								12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00									
60750007022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO MONTACARGA	SERVICIO		1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	1.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				





**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS</b>					<b>2,318,857.54</b>		<b>376,450.06</b>		<b>479,190.00</b>		<b>164,000.00</b>		<b>479,190.00</b>		<b>164,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>27,000.00</b>	
Meta: 0042 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07050004016	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	SERVICIO		1.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0043 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		30,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038484	S	SERVICIO DE EXCAVACIÓN DE CALICATAS Y TOMA DE MUESTRAS PARA MECANICA DE SUELOS	SERVICIO		1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	1.00	30,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0044 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					25,000.00		25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038484	S	SERVICIO DE EXCAVACIÓN DE CALICATAS Y TOMA DE MUESTRAS PARA MECANICA DE SUELOS	SERVICIO		1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0045 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					46,400.00		51,600.00		46,400.00		51,600.00		46,400.00		51,600.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					46,400.00		51,600.00		46,400.00		51,600.00		46,400.00		51,600.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					46,400.00		51,600.00		46,400.00		51,600.00		46,400.00		51,600.00		0.00		0.00	
07050004030	S	SERVICIO DE PERITO CALÍGRAFO	SERVICIO		1.00	5,200.00	1.00	10,400.00	1.00	5,200.00	1.00	10,400.00	1.00	5,200.00	1.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	5,200.00
07110038791	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CORTE DE DIAMANTINA Y EXTRACCION DE MUESTRAS PARA ANALISIS DE LABORATORIO	SERVICIO		1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11050012001	S	SERVICIO DE ESTUDIO MECANICA DE SUELOS	SERVICIO		1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	1.00	20,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0046 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					28,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					28,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					28,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	28,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0047 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038060	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0048 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038040	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE DERECHO	SERVICIO		1.00	15,000.00	1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0049 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1292 - CONTROL CONCURRENTE GUBERNAMENTAL PARA EP					25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		0.00		0.00	
07050001000	S	ESPECIALIZACION DE PRUEBAS DE LABORATORIO	SERVICIO		1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00



**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>					<b>19,912,803.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>16,035,499.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>15,783,682.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>	
<b>4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS</b>					<b>2,318,857.54</b>		<b>376,450.06</b>		<b>479,190.00</b>		<b>164,000.00</b>		<b>479,190.00</b>		<b>164,000.00</b>		<b>12,000.00</b>		<b>27,000.00</b>	
Meta: 0058 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	15,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038824	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SUELOS Y PAVIMENTOS	SERVICIO		1.00	25,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0059 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					37,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					37,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					37,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038919	S	SERVICIO DE EVALUACIÓN Y ATENCIÓN DE SOLICITUDES DE INTERVENCIÓN Y PARTICIPACIÓN EN SERVICIOS DE CONTROL	SERVICIO		1.00	37,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0060 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038009	S	SERVICIO DE LABORATORIO DE SUELOS.	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038661	S	SERVICIO DE PRUEBA DE DIAMANTINA EN CONCRETO	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038875	S	SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE PAVIMENTOS DE CONCRETO	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038944	S	SERVICIO DE EVALUACION ESTRUCTURAL DEL PAVIMENTO	SERVICIO		1.00	12,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0061 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
11050004005	S	SERVICIO DE PRUEBAS DE DENSIDAD DE CAMPO Y ENSAYOS DE LABORATORIO DE MATERIAL AFIRMADO	SERVICIO		0.00	0.00	1.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0062 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					34,590.00		0.00		34,590.00		0.00		34,590.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					34,590.00		0.00		34,590.00		0.00		34,590.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					34,590.00		0.00		34,590.00		0.00		34,590.00		0.00		0.00		0.00	
07050004027	S	CONTRATACIÓN DE PERITO CONTABLE	SERVICIO		1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	1.00	8,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07050004029	S	SERVICIO DE OBTENCION DE MUESTRAS DIAMANTINAS EN CARPETAS DE ASFALTO	SERVICIO		1.00	6,590.00	0.00	0.00	1.00	6,590.00	0.00	0.00	1.00	6,590.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038009	S	SERVICIO DE LABORATORIO DE SUELOS.	SERVICIO		1.00	19,700.00	0.00	0.00	1.00	19,700.00	0.00	0.00	1.00	19,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
07110038032	S	SERVICIO DE REVISION TECNICA DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0063 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
07110038080	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE VERIFICACION Y EVALUACION DE CARACTERISTICAS TECNICAS	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 0064 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00	
07110038037	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO		1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	







**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																					
				Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2024				2025				2026				2027				
									Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
									Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
<b>PROGRAMACIÓN: C.M.N.</b>								<b>19,912,803.80</b>	<b>10,462,334.65</b>	<b>16,035,499.34</b>	<b>10,269,482.28</b>	<b>15,783,682.00</b>	<b>10,357,555.39</b>	<b>749,565.59</b>	<b>174,692.29</b>										
<b>4-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS</b>								<b>2,318,857.54</b>	<b>376,450.06</b>	<b>479,190.00</b>	<b>164,000.00</b>	<b>479,190.00</b>	<b>164,000.00</b>	<b>12,000.00</b>	<b>27,000.00</b>										
Meta: 0082 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA ENTIDADES PUBLICAS								<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
Actividad Operativa: C1293 - CONTROL POSTERIOR GUBERNAMENTAL PARA EP								<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS								<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
60960001014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBA DE AGUA SERVICIO								1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	1.00	9,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0121 - MANTENIMIENTO Y OPERATIVIDAD DE LA RED INFORMATICA, SISTEMAS DE I								<b>1,129,642.60</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
Actividad Operativa: C0515 - 6 IMPLEMENTACION DE LA MODERNIZACION INSTITUCIONAL								<b>1,129,642.60</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
2.6. 3 2.3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS								<b>1,129,642.60</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
74080050000 B CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER UNIDAD								8,294.425000	10.00	182,944.25	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74080050005 B CAPTURADOR DE IMAGEN - SCANNER PORTATIL UNIDAD								1,219.105200	46.00	56,078.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
74080500000 B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL UNIDAD								5,273.986382	60.00	316,439.18	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
74080500054 B COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL ESTACION DE TRABAJO 2.30 GHZ 16 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 17.3 in UNIDAD								1,483.606609	50.00	574,180.33	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
<b>PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras</b>								<b>1,346,930.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2,190,898.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2,190,898.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
<b>1-00 RECURSOS ORDINARIOS</b>								<b>1,346,930.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2,190,898.00</b>	<b>0.00</b>	<b>2,190,898.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
Meta: 0128 - MEJORAMIENTO DE LOS SISTEMAS DE INFORMACION								<b>9,277.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
Actividad Operativa: C0512 - 1 PC NUEVOS SISTEMAS DE LÁNEA Y ADMINISTRATIVOS PUE								<b>9,277.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA								<b>9,277.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
17010003041 S SERVICIO DE SELLO DE TIEMPO EN NOTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS BUZON ELECTRONICO SERVICIO								1.00	9,277.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
Meta: 0133 - GESTION DE ABASTECIMIENTO								<b>506,648.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,076,634.96</b>	<b>0.00</b>	<b>1,076,634.96</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
Actividad Operativa: C0847 - 1 SEGUIMIENTO DE LA EJECUCION CONTRACTUAL DE LOS PR								<b>478,438.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,076,634.96</b>	<b>0.00</b>	<b>1,076,634.96</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS								<b>478,438.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,076,634.96</b>	<b>0.00</b>	<b>1,076,634.96</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO								1.00	478,438.00	0.00	0.00	1.00	1,076,634.96	0.00	0.00	1.00	1,076,634.96	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
Actividad Operativa: C0984 - 2 SUPERVISION Y MANTENIMIENTO PARA LA OPERATIVIDAD DI								<b>28,210.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES								<b>28,210.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>										
17210009000 B GASOHL PREMIUM GALON								20.150000	1,400.00	28,210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0156 - ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTABLE								<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
Actividad Operativa: C0124 - 1 EVALUACION DE ADMISIBILIDAD O PROCEDENCIA, ADMINISTI								<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS								<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO								1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0187 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR								<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
Actividad Operativa: C1066 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR								<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS								<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
94050001000 S ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS SERVICIO								0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	1.00	72,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
Meta: 0188 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR								<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>351,872.04</b>	<b>0.00</b>	<b>351,872.04</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I								<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>351,872.04</b>	<b>0.00</b>	<b>351,872.04</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS								<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>351,872.04</b>	<b>0.00</b>	<b>351,872.04</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>											
94050003000 S ALQUILER DE COCHERA SERVICIO								0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	1.00	36,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00				
94050004002 S ALQUILER DE LOCAL SERVICIO								0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	315,872.04	0.00	0.00	1.00	315,872.04	0.00	0.00	0.00	0.00				

**ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS  
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)**

UNIDAD EJECUTORA : 001 CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 000196

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2024				2025				2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: Obligaciones Financieras						1,346,930.00		0.00		2,190,898.00		0.00		2,190,898.00		0.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						1,346,930.00		0.00		2,190,898.00		0.00		2,190,898.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 0192 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR						9,314.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C1176 - SERVICIOS DE CONTROL SIMULTANEO						9,314.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS						8,954.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
60750007035 S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO		1.00	8,954.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						360.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
94050003000 S		ALQUILER DE COCHERA	SERVICIO		1.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0198 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR						148,391.00		0.00		148,391.00		0.00		148,391.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0068 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR						148,391.00		0.00		148,391.00		0.00		148,391.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						148,391.00		0.00		148,391.00		0.00		148,391.00		0.00		0.00		0.00
94050004002 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	148,391.00	0.00	0.00	1.00	148,391.00	0.00	0.00	1.00	148,391.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0202 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR						212,000.00		0.00		212,000.00		0.00		212,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0609 - 20 ACTIVIDAD OPERATIVA SIN PRODUCTO IDENTIFICADO						212,000.00		0.00		212,000.00		0.00		212,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						212,000.00		0.00		212,000.00		0.00		212,000.00		0.00		0.00		0.00
94050004002 S		ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	212,000.00	0.00	0.00	1.00	212,000.00	0.00	0.00	1.00	212,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0203 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR						146,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0134 - SERVICIOS DE CONTROL POSTERIOR						146,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						146,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
94050001000 S		ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	146,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0205 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR						128,000.00		0.00		128,000.00		0.00		128,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C1051 - SERVICIOS DE CONTROL						128,000.00		0.00		128,000.00		0.00		128,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						128,000.00		0.00		128,000.00		0.00		128,000.00		0.00		0.00		0.00
94050001000 S		ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	128,000.00	0.00	0.00	1.00	128,000.00	0.00	0.00	1.00	128,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 0208 - REALIZAR AUDITORIAS, ACCIONES Y ACTIVIDADES DE CONTROL POSTERIOR						115,000.00		0.00		130,000.00		0.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GASTOS GENERALES (ENERGIA ELECTRICA, AGUA POTABLE, I						115,000.00		0.00		130,000.00		0.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 5 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						115,000.00		0.00		130,000.00		0.00		130,000.00		0.00		0.00		0.00
94050001000 S		ALQUILER DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS	SERVICIO		1.00	115,000.00	0.00	0.00	1.00	130,000.00	0.00	0.00	1.00	130,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>TOTAL GENERAL S/</b>						<b>21,259,733.80</b>		<b>10,462,334.65</b>		<b>18,226,397.34</b>		<b>10,269,482.28</b>		<b>17,974,580.00</b>		<b>10,357,555.39</b>		<b>749,565.59</b>		<b>174,692.29</b>

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad